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UMUDUN RENGİ MAVİ 
 

Büşra ERYILMAZ 

 

 

 

Benim adım Zelda, bu benim hikayemin özeti. Henüz 6 yaşındayım ve bugün benim doğum 

günüm. Artık bunların bir önemi yok. Burada doğum günü kutlanmazmış, annem öyle söyledi. Boyun 

büktüm ama itiraz edemedim çünkü haklıydı burası bizim evimiz değildi. Hangi evin içi kötüdür ya da 

yerlerinde çamur vardır, hangi evin içinde sadece bir yatak ve bir battaniye vardır? Burası bir çadır ve 

bizim evimiz değil. Hala anlayamıyorum burası neresi, biz neredeyiz, neden evimizi bırakmak zorunda 

kaldık, buraya neden geldik hiçbirini anlayamıyorum. Annem sadece göçmek zorunda olduğumuzu 

yerimizi, vatanımızı, toprağımızı, benliğimizi bırakmak zorunda kalacağımızı ve artık bu çadırda bir 

süre yaşamamız gerektiğini söyledi.  

Anlamak çok güç, anlamak da istemiyorum; ben sadece doğum günümü kutlamak istiyorum. 

Bundan önceki doğum günümü hayal meyal hatırlıyorum eminim bir pastam vardı ve çatısı olan sıcak 

bir evim. Sonra birden annemin bir sözünü anımsar gibi oldum, birden aklıma saplandı içim titredi. 

Annem son gecemizde bana ‘ışığını kaybetme o senin yol haritan olacak’ diyerek ne demek istemişti 

acaba neden birden aklıma düşüvermişti? Benim ışığım yoktu ki. O gece bizim son gecemizdi ve o ge-

ceden sonra abimi bir daha hiç görmedim. Galiba onu özledim. Babam zaten çoktan gitmişti son gece-

mizden birkaç gün önce bizimle vedalaşıp çekip gitmişti. Sizi korumak için demişti ama keşke gitme-

seydi babam yanımızda olsaydı belki de her şey daha güzel olurdu. Onlarsız geçen ilk doğum günüm-

dü ve belki de son. 

 

Bugün diğer günlerden farklıydı ama sebebi doğum günüm değildi bir başka mutluluk vardı 

içimde tarif etmekte zorlandığım. 1 aydır buradaydık annem ben ve küçük kardeşimle. Kardeşim sü-

rekli olarak ağlıyor ve ben artık dayanamıyorum. Annem Hasan’ı sakinleştirmeye çalışıyor ama 

imkânsız. Yine de Hasan’ın sesi mutluluğuma engel olamayacak onun tarifini bulacağım. Hasan’ın 

sesine, karşı çadırdaki teyze geldi. Annem sütünün kesildiğini kardeşimin aç olduğunu bu yüzden 

ağladığını söyledi. Teyze de ‘iki çadır ötede biri yeni doğum yaptı gidip konuş senin evladını da besle-

sin bir iki gün idare eder, sonra<’ dedi ve sustu. Kendi de bilmiyordu sonrasını burada birbirimizden 

başka kimsemiz yoktu. Sesindeki soğukluğa pes etmişliğe takılıp kaldım, yüzünde hiç umudu göreme-

dim içim burkuldu bir fidan gibi kırıldı gönlüm sanırım o göremediğim sınırın ardında bizi bekleyen 

hayatın ayak izleriydi bunlar hepimizin fidanlarının üzerine basıp geçmişti, hepimizi kırıp kenara 

koymuştu.  
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Annemin sesiyle irkildim: 

_ Zelda kardeşinin başında bekle ben iki dakika 

sonra geleceğim. 

Anne, 

_ Ne var? 

Anne, acıktım  

_ Zelda bir de sen başlama, elimden bir şey 

gelmiyor görmüyor musun?  

Uyumak istiyorum. Burada uyuyunca her şey 

daha çabuk geçiyordu. Güzel bir rüyanın etki-

siyle uyandım. 

En sevdiğim renktir mavi annem kızla-

rın rengi pembedir dese de ben inatla maviyi 

sevdim. Mavinin her tonunu en çok da gökyü-

zünün tonlarını, işte rüyamda da oradaydım; 

gökyüzünde, imkânsız olan yerdeydim tıpkı şu 

içinde yaşadığım çadırdan çıkıp sınırın ötesin-

deki hayatı görmek kadar imkansızdı gökyü-

züne ulaşmak.  

Erken büyümek zorunda bırakılmış ol-

sak da düşlerimde hala çocuktum bu yüzden 

de bir çocuğun düşlerindeki en güzel mutluluk 

gökyüzünde olmaktır. Bulutların üzerinde hop-

ladım, zıpladım, deliler gibi eğlendim çok mut-

luydum. Sonra uzakta bir balon gördüm ona 

doğru koştum mavi renkli o balon benim olma-

lıydı. Balon bir güvercinin ağzındaydı balonu 

bırakmasını istedim.  

_ Benim o, önce ben buldum, ama benim de 

olmasını istiyorum.  

Elimi uzattım, almak isterken havalandı  

-‘o benim’ diye haykırdım.  

Çaresiz boynumu büktüm, geldiğim yere doğru 

yürümeye başladım.  

_ Çabuk pes ediyorsun, burası gökyüzü, herke-

sin baktığı yer yani hepimizin, aynı gökyüzünü 

paylaşıyorsak o halde bu dünyada hepimizin.  

Her zaman herkes bir şeyler üzerinde 

hak iddia eder, onun olmasa da benim der, sen 

sakın onlardan olma gerçekten senin olanlar 

dışında hiçbir şeye benim deme. Birileriyle her 

şeyini paylaşabilme gücünü göster arkanı    

dönüp gitmeden önce, pes etmeden önce sava-

şabilme cesaretini göster. Bu dünyada hepimiz 

aslında kardeşiz, düşmanlığı her şeyi ‘benim’ 

diyerek bizler yaptık. Oysa insanlar bir avuç 

mutluluk yaşayabilmenin hazzına varabilseler-

di her şeye ‘benim’ demezlerdi. Dünyada ki bu 

savaşlar da bundan dolayı aslında; biliyor mu-

sun insanlar balon uzatmasını değil sadece 

uçurmasını biliyorlar.  

Uçan her balonla da bir sürü insan sefil 

oluyor, yerlerinden oluyor, açlık, kuraklık baş 

gösteriyor. İnsanlar dünyada yaşamasını bilmi-

yor Zelda, sen de büyüyeceksin gerçek hayatı 

göreceksin, sınırın ötesindeki gerçek senin san-

dığın kadar kolay olmayacak önce seni alacak-

lar o sınırdan geçince bilmediğin bir yerde ya-

bancı olacaksın, dilin, rengin, ırkın farklı diye 

seni dışlayacaklar, aptal yerine koyacaklar -

koymaya çalışacaklar- aldırma sen onlara başını 

eğme dimdik yürü. Sakın pes etme, bir yerlerde 

mutlaka ışık yanacak o ışığı takip et. 

 

Peki, bize bunları neden yapacaklar? 

_ Sebepleri çok kendilerine göre, sizler kendi 

ülkenizden ayrılmak zorunda kaldınız çünkü 

size bunu dayattılar, evlerinizi, caddelerinizi, 

sokaklarınızı yerle bir ettiler, siz sağ kalanlarsı-

nız sizleri de alıp buradaki sınırlara yerleştirdi-

ler vakti gelince de içeri gireceksiniz. İşte o za-

man da var olan düzeni değiştireceksiniz.  

Sizlerden faydalanmak isteyen insanlar 

yüzünden değişen her sistemde sizler suçlana-

caksınız. Kimileri bilecek sizin hatanız olmadı-

ğını kimileri bilmeyecek kimileri size sahip 

çıkacak kimileri sırtını dönecek, bu her şeye 

‘benim’ deme kavgası yüzünden sizler ve onlar 

arada kalacak, çok masum insanın canı yanacak 

en çok da siz çocukların, sen pes etme. 

Ama, ama bu çok büyük haksızlık, biz onlara 

hiçbir şey yapmadık ki. 

_ Onlara göre yapacaksınız Zelda, ekonomiyi 

sarsacak, kimilerinin işgüzarlığı yüzünden sizin 
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zor durumunuzdan faydalanacak ekmek parası 

için saatlerce ucuza çalışacaksınız ama bunu siz 

istediğiniz için değil ihtiyacınız olduğu için 

yaptığınızı kimse anlayamayacak.  

Tüm her şeyin suçlusu siz olacaksınız bunlara 

alışacaksın, düşsen de yeniden, yeniden kalka-

caksın. 

Ben sadece evime gitmek istiyorum.  

_ Sizler büyümek zorunda bırakıldınız, her 

biriniz ama sen onlardan farklısın bunu unut-

ma. Sen devam edeceksin hayatına, aynı za-

manda eğitimine de. Yoluna hangi taş çıkarsa 

çıksın. Anladın mı beni? Sözlerimi unutma Zel-

da, umut etmeye devam et. Bana söz ver. 

Söylediklerinden dolayı çok korkmuş olsam da 

söz verdim. ‘Söz veriyorum’.  

_Aferin sana, al bakalım balonu. İşte şimdi se-

nin oldu bu balon. 

Sonra uçup gitti. Arkasından bağırdım ‘teşek-

kür ederim’ ama duymadı çoktan gitmişti.  

Güzeldi mutlulukta korkusuzca balon 

uçurmak, rüzgârın sesiyle gülücüklerimin ya-

rışması. Hiç bitmesin istedim; ama bitti, uyan-

dım. Yeniden uyumak istedim yeniden aynı 

rüyayı görmek istedim orada çok daha mut-

luydum, maalesef gerçek hayat diye bir şey var 

ve ben de onun içinde yaşıyorum, kokuşmuş 

çadırın içinde kokuşmuş gerçek hayatlar<  

İsimsiz bırakılmış belki de terk edilmiş 

çaresiz gerçek hayatın insanları, kıyıda köşede 

kalmış hiçbir yere sığdırılamamış, hikayeleri 

bile 3 tam sayfayla sınırlandırılmış, yerini- yur-

dunu bırakmak zorunda bırakılmış, buna mah-

kum edilmiş, kimsenin adımızı bilmediği he-

pimize göçmen denildiği biz insanlar, okyanu-

sun ortasında bir avuç çöl kalmış gerçek haya-

tın insanları< Biri bize mi seslendi? Duymak 

istemiyorum da.  

Burası da buranın gerçek hayatı. 

Gerçeklerden nefret ediyorum rüyamı geri isti-

yorum. Ne kadar ağladığımı bilmiyorum. Yor-

gun düşmüş olmayım ki yeniden uyudum.  

Vakit ne kadar geçti bilmiyorum ama 

bir çığlık sesine uyandım doğrusu yerimden 

sıçradım. Burada ne zaman bir çığlık duysanız 

anlarsınız ki birileri dayanamayıp kendini çadı-

ra asmış ya da hastalanıp ölmüş. Geldiğim 

günden beri çok kez bunları yaşadık ama hep 

şunu merak ettim: Hangi katilin izleriydi bun-

lar bizim mi onların mı? Cevap hangi taşın al-

tında gizliyse bulmak isterim. Bu kez çadırdan 

çıkmadım çünkü biliyordum ve görmek istemi-

yordum. Annem koşarak çadıra girdi. 

_ Zelda koş diye bağırdı.  

Bakakaldım, ne yapmamı istiyordu annem, ben 

neden görmek zorundaydım.  

Baktı hala yerimdeyim tuttu kolumdan 

çıkardı beni çadırdan, herkes bir yerlere koştu-

ruyordu elleri de doluydu beyaz renkte bir 

kutu gibi bir şey vardı okuyamadım üzerinde 

yazanları ama belli ki güzel bir şey vardı içinde 

çünkü yüzü gülüyordu. Annem kolumdan tut-

tu ve hızlı hızlı yürümeye başladı ne olduğunu 

anlamaya çalışırken birden kendimi bir kam-

yonun önünde buldum, kocamandı ve içinde 

büyük abiler vardı insanlara bir şeyler veriyor-

du. O an anladım ki yardım gelmişlerdi bize, 

gerçekten de güvercinin dediği gibi içinde iyi 

olan insanlarda vardı bu gerçek hayatta.  

Sevinçten deliye döndüm ve insanların 

arasına karıştım. Zor oldu ama onların önüne 

geçmeyi başardım. Büyük abilerden biriyle göz 

göze geldik bana gülümsedi ‘seni yaramaz, 

adın ne senin?’,‘Zelda efendim’. Başımı okşadı 

‘ne güzel saçların var’.  Saçlarımı annem 3 gün 

öncesi kesmişti çok daha uzun ve güzeldi, şu an 

ne haldeyim bilmiyorum kestiğinde ağladığım 

günü hatırladım ve bana bunu söylemiş olma-

sına mutlu oldum. ‘Sırayı bozdun’ dedi ve gü-

lümsedi ‘merak etme hepinize yetecek inşallah, 

al bakalım bu da senin’ dedi ve bir kutu uzattı 

almak istemedim,  
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_Neden almıyorsun? 

Şey< 

Şey, ben balon istiyorum, bugün benim doğum 

günüm ve ben balon uçurmak istiyorum. 

_çocuklar için birkaç oyuncak da verildi ama 

içlerinde balon var mı bilmiyorum. Bakmamı 

ister misin? 

Evet. Umut etmek istiyorum ne olur olsun ne 

olur olsun.  

Bir kenara çekildim ve beklemeye başladım. 3 

dakika sonra yanıma geldi ‘üzgünüm, yoktu 

balon içlerinde dedi’. Güvercin beni kandırmış-

tı bana yalan söylemişti umut diye bir şey yok-

tu koşmaya başladım çadıra geldiğimde ağla-

maktan yorgun düşmüştüm.  

Burada sadece çığlıklar olur ama bu-

günkü sevinçtendi, bir tek ben sevinememiştim. 

Burada insanlar fazla konuşmaz çok da arkada-

şım yok, sanırım insanların hali yok ne konuş-

maya ne de arkadaşlık etmeye ben de o yüzden 

yazıyorum, kelimelerimi tüketmemek için ya-

zıyorum. Son kalan 3 sayfa yaprağımla dirse-

ğimi çürütene kadar yazacağım. Şu kocaman 

hayatımızı 3 sayfa kâğıda sığdıracağım ve bu-

günü asla unutmayacağım. Burada çığlıklar 

denize karışır, dağa taşa varır, sonra söz olur 

uçup gider. Elimin kömür karası kalbimi kuru-

tana kadar yazacağım bu benim hikayemin 

özeti olacak bir gün bir yerlerde birileri mutla-

ka okuyacak.  

Yine uyudum ve bu kez uyandığımda ertesi 

gün olmuştu. Annem karnımızı doyurdu.  

Çok da iyi gelmişti. Dolaşmak için çadırın dışı-

na çıktım ve yürümeye başladım. Uzakta bir 

kamyon göründü, içime bir mutluluk doldu ve 

koşmaya başladım koştum, koştum, koştum. 

Kamyon durdu ve içinden yine o büyük abiler 

indi. Dün saçımı okşayan abiyi gördüm yanıma 

geldi, 

_Nasılsın Zelda, bak sana ne getirdim. 

Elinde hiçbir şey yoktu ne getirmişti acaba. 

Kamyonun arkasına yöneldi ve bir sürü balon 

çıkardı, sevinçten deliye dönmüştüm hepsini 

aldım elinden, sarıldım ve tekrar koşmaya baş-

ladım. Rüyamdaki gibiydi her şey. Deli gibi 

balonları uçuruyordum. Şimdi her şeyi daha iyi 

anlıyordum ışığımı kaybetmeyecektim. Bir ça-

mur bataklığının orada durdum. Dün benim 

doğum günümdü ve ben de o mumu üfleyecek-

tim. Üç beş dal parçası buldum, sonra da bir 

taşın üzerine çamurdan bir pasta yaptım; bir 

güzel süsledim, mumları diktim ve pastam 

hazırdı. Sadece bir dilek hakkım vardı ve en 

büyük dileğimi dileyecektim.  

‚UMUDUN RENGİ MAVİ OLSUN, KUŞLARA 

DA BENDEN SELAM OLSUN‛.  

Doğum günün kutlu olsun Zelda. 
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HOPE’S COLOR IS BLUE 
 

Büşra ERYILMAZ 

 

 

My name is Zelda, this is the summary of my story. I am six years old and today is my birthday. 

But none of this matter anymore. They don’t celebrate birthdays here my mother said.  I bend my neck 

but I could not object because she was right it was not our home. Which house’s inside is bad or in 

which house’s ground is there mud and in which house is there only a bed and a blanket? This is a tent 

and not our house. I still do not understand what this place is, where are we, why did we have to leave 

our home and why we came here, I do not understand any of it.  

My mother just said that we have to leave our place, our country, our land, ourselves and we 

must live in this tent for a while. It is too hard to understand and I do not want to understand, I just 

want to celebrate my birthday. The memories from my previous birthday are shadowy but I am sure 

that I had a cake and a warm house with a roof. Then suddenly I recalled a sentence that my mother 

said and it stuck in my mind and I trembled. On our last night my mother said to me not to lose my 

light because it will be my guide, what did she meant by that and why did I suddenly remembered it? I 

did not have the light. That night was our last night and I never saw my brother again after that. I guess 

I missed him. My father had already gone, he had gone a couple of night before our last night after say-

ing his goodbyes to us. He said that he left us to protect us, but I wish he had not gone maybe then eve-

rything would have been better if my father was with us. It was my first birthday without them and 

maybe the last. 

Today was different from other days but it was not because of my birthday, there was another 

happiness that it’s hard to tell. We've been here for a month with my mother, me and my little brother. 

My brother is constantly crying and I can’t stand it anymore. My mother is trying to sooth Hasan, but 

it's impossible. Nevertheless, Hasan’s voice can’t prevent my happiness I will find a way to describe it. 

An aunt came from another tent hearing Hasan’s voice. My mother said that my brother is hungry 

that’s why he is crying because my mother cant breastfeed him.  Auntie said, 'Two tents away a woman 

gave birth, go and talk to her to feed your son for a day or two< and then she kept quiet. She didn’t 

also knew what was going to happen later, we had no one here other than each other. I caught up in the 

coldness of her voice and I was stuck in her surrendering, I could not see any hope in her face and this 

saddened me, I felt like a sapling, my heart was broken like a sapling, I think it was the footsteps of life 

waiting for us behind the border that stepped on all our saplings, crushed all of us and placed us to a 

side. I was startled with my mother’s voice: 

_ Zelda, watch over your brother for two minutes. 

Mom, 

_ What? 

Mom, I am hungry 

_ Zelda, you do not start, do you not see that there is nothing that I can do? 
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I want to sleep. Everything passes more 

quickly here when one sleeps. I woke up with 

the effect of a good dream. 

My favorite color is blue but my mother 

says that the girls color is pink but I insist on 

loving blue. In my dream, I am in the sky there 

I am among the shades of blue and shades of 

the sky, I am in an impossible place just as im-

possible as getting out of this tent and seeing 

the life beyond the borders, it is as impossible 

as reaching the sky. Even if we were forced to 

grow up early, I was still a child in my dreams, 

so the best happiness in a child's dream is to be 

in the sky. I was over the clouds, I bounced, 

jumped and I had lived it up and I was happy. 

Then I saw a balloon far away, I ran towards it 

because that balloon should be mine. I wanted 

the balloon and wanted the pigeon to let go of 

the balloon out of its mouth. 

_ It’s mine, I found it first, but I want it to be 

mine too. 

I reached out to it but it flew away 

"It’s mine" screamed I. 

I bend my neck desperately and walked to-

wards where I came from. 

_You are giving up quickly, this sky is the place 

everyone looks, so if we all share the same sky, 

then this world belong to all of us. Every time 

everybody claims something, even if it is not 

theirs, you don’t do the same thing, you don’t 

become one of them do not claim anything as 

yours if it is not. Show your power that you can 

share everything before you turn your back and 

show your courage to fight before you give up. 

In this world, we are all brother and sister, we 

did everything on our own by calling hostility 

everything else as 'mine.’ However, if people 

could have had savored happiness then they 

wouldn’t have called everything 'mine'. All 

these wars in the world are because of these; do 

you know that people only know how to fly 

balloons but not how to extend them. With eve-

ry balloon flying, a lot of people become miser-

able, they are displaced and starvation and 

drought appears. People don’t know how to 

live Zelda, you will grow up and you will see 

the real life, the truth beyond the border will 

not be as easy as you'd think, first when you 

cross the border you will be a stranger then 

they will exclude you because of your lan-

guage, color and race, they will fool you- or try 

to fool you- do not pay attention to them, do 

not bend your head down, walk erect. Do not 

give up, somewhere a light will surely be lit, 

follow that light. 

Well, why would they do this to us? 

_their reasons are so according to their own, 

you had to leave your own country because 

you were forced, they had destroyed your 

houses, your streets, you are the survivors, they 

have taken you and placed you on the borders, 

and you will come in when the time comes. 

That's when you will change the existing struc-

ture. You will be blamed in every system that 

changes because of people who want to benefit 

from you. 

Some will know that you are not the faulty one, 

some who will not know, some will look after 

you some will turn their backs, because of call-

ing everything ‘mine’, will leave you and them 

in a tight situation, most innocent people will 

get hurt, most of you kids will get hurt, do not 

give up. 

But, but this is a great injustice, we did nothing 

to them. You will do according to their will 

Zelda, you will shake the economy, you will 

work for hours cheaply for the bread for those 

who will benefit from your hardship because of 

some pragmatic ones but nobody will under-

stand that you are not doing this because you 

want but because you have to. You will be 

guilty for everything and you will get used to 

it, even if you fall you will get up again and 

again. 

I just want to go home. 
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_You have been forced to grow, each one of 

you, but do not forget that you are different 

from them. 

You will continue your life and your education 

at the same time. No matter what hardships 

you face on your way. 

Do you understand me? Mark my words Zelda, 

keep hoping. Promise me. 

 I promised, even though I was very scared of 

what she said. 'I promise'. 

Good, take the balloon. Now it is yours, this 

balloon. 

Then it flew away. I screamed 'thank you' from 

behind, but it had not heard me, it had already 

gone away. It is beautiful to fly balloons with-

out fear in happiness, the contest of my smiles 

with the sound of the wind. I never wanted it to 

end; but it was over, I woke up. I wanted to re-

sleep again I wanted to see the same dream 

again I was much happier there, unfortunately 

there is a real life and I live in it, stinking real 

life in a stinking tent ... 

The people of the abandoned desperate real life 

perhaps, left untitled, the ones that can’t fit in 

any place and they are the ones left in the cor-

ner, even the stories are limited to three full 

pages, people who were forced to leave their 

land, condemned to it, we people whom our 

names are not even known and all of us are 

called ‘immigrants’, people of real life who 

have left a handful of deserts in the middle of 

the ocean ... Did somebody call us? I do not 

want to hear it either. 

This is the real life of this place. 

I hate truth I want my dream back. I do not 

know how much I cried.  

I must been exhausted to fall asleep again. 

I do not know how much the time has passed, 

but I woke up to a screaming voice, and I 

leaped from my place. Whenever you hear a 

scream, you will know that someone didn’t 

stand anymore and hanged themselves in a tent 

or got sick and died. I have come across with 

these many times since the day I arrived, but I 

always wondered: Which killer’s traces where 

these, ours or theirs? Under which stone is the 

answer hidden I would like to find out. I did 

not leave the tent this time because I knew it 

and I did not want to see it. My mum ran into 

the tent. 

_Zelda run, she yelled. 

I stared, what did my mom wanted me to do, 

why I had to see it. She saw that I was still sit-

ting she pulled me out of the tent, everyone 

was running around somewhere, their hands 

were full, there was something like a white box, 

I could not read what was written on it, but 

there was obviously something nice inside be-

cause they were happy.  My mom hold my arm 

and started to walk fast while I was trying to 

figure out what was happening I found myself 

in front of a truck, it was huge and big fellows 

were inside of it and they were giving some-

thing to people.  At that moment I realized that 

they came to help us, indeed, as the pigeon 

said, there are good people in this real life. I 

went crazy because of joy and among the peo-

ple. It was difficult, but I managed to get ahead 

of them. I looked at one of those big fellows and 

we came eye to eye with one of them and he 

smiled at me 'you naughty girl, what is your 

name?', 'Zelda sir'. He fondled my head 'you 

have beautiful hair'. 

I remember my mother cutting my hair 3 days 

ago, it was so much longer and beautiful back 

then, I do not know how  I look right now, I 

remembered the day I cried when cut it and I 

became happy that he told me that. He said, 

'You've broken the line' and he smiled and said 

'do not worry, I hope you will all get one, here 

take this that’s yours' and I did not wanted to 

take the box he extended, 

_Why aren’t you taking it? 

Well<.. 

Well, I want a balloon, today is my birthday, 

and I want to blow a balloon. 
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_A few toys have been given for the children, 

but I do not know if they have balloons in 

them. Do you want me to look for it? 

Yeah. I want to hope, let it be there let it be 

there. I stood aside and started to wait. After 3 

minutes he came to me and said 'sorry, there 

was no balloon in there.' The pigeon has de-

ceived me it had lied to me there was no such 

thing as hope I started to run and when I came 

to tent I was tired of crying. There are only 

screams here, but today's was all because of joy, 

only I was the one who was not happy. People 

here do not speak much, I do not have many 

friends, I guess people here are all exhausted 

from both talking and friendship, that’s why I 

am writing so that I won’t consume my words. 

I will continue to write by keeping my nose to 

the grindstone with my last three pages. I will 

fit our big life on a three page paper and I will 

never forget this day.  Here the screams mix 

with the sea, then reaches to the mountain and 

stone, then turns to words and flies away. get 

into the sea, the mountain gets to the stones, 

then the word goes away. My hand will write 

until my heart burns dry.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

This will be the summary of my story and one 

day somewhere somebody will definitely read 

it. I slept again and when I woke up this time it 

was the next day. My mother fed us. It was 

very good. I went out of the tent to walk and I 

started walking. A truck was seen far away, I 

was filled with happiness and I started running 

I ran, ran, ran. The truck stopped and the big 

fellows came down again. I saw the fellow who 

fondled my hair yesterday, 

_How are you, Zelda, look what I brought to 

you. 

He had nothing in his hand, what did 

he bring. He turned to the back of the truck and 

pulled out a bunch of balloons, I turned crazy 

because of joy, I took all of it from his hand, I 

hugged him and started running again. Every-

thing was just like my dream. I was flying bal-

loons like crazy. Now I understood everything 

better I would not lose my light. I stopped near 

a swamp. Yesterday was my birthday and I was 

going to blow that candle. I found three or five 

tree branches, and then I made a cake out of 

mud on a stone; I beautifully decorated it, I 

placed the candles and my cake was ready. I 

only had one wish and I wish my greatest wish. 

"LET HOPE’S COLOR BE BLUE AND SAY HI 

TO BIRDS FROM ME." Happy birthday, Zelda.    
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DAS KENNWORT: DIE BLAUE 
Büşra ERYILMAZ 

 

-Die blaue Farbe der HoffnungMein Name ist Zelda, dieser Erzählung ist die 

Zusammenfassung meiner Geschichte. Noch bin ich 6 Jahre alt und Heute ist mein Geburtstag.Nun es 

hat keine Bedeutung. Hier feierte man nie Geburtstag, sagte meine Mutter so.Ich hatte keine Einwände 

und beugte nur den Hals, den es war nicht unser Zuhause.In welches Haus ist im Inneren so schlecht 

oder es liegt Schlamm auf dem Boden, in welches Haus befinden sich nur eine Matratze und eine 

Decke? Es ist nur ein Zelt und kein Wohnung. Ich verstehe immer noch nicht, wo hier ist, wo wir sind, 

warum wir unser Haus verlassen undwarum wir hierher kommen mussten? Meine Mutter sagte uns 

dass wir gezwungen sein, zu migrieren, unsere Heimat, unser Land und unser Ego zu verlassen und 

deshalb eine Zeit lang im Zelt leben müssen. Es ist sehr schwer zu verstehen, ich will auch nicht 

verstehen; Ich wollte nur meinen Geburtstag feiern.İch kann mich  noch an meinen vorherigen 

Geburtstagen kaum erinnern. Ich bin mir sicher, dass einen Kuchen und ein warmeDach Haus über 

mich gab. Dann erinnerte ich mich plötzlich an die Wörter von meiner Mutter, steckte mir in den Sinn 

ein und plötzlich zitterte ich.Ich Erinnerte mich auf einmal an den letzten Abend die wir zusammen 

verbracht haben. Sie sagte mir; „verliere nie dein Licht, den es wird dein Wegweiser werden‚? Was 

meinte sie damit? Ich hatte doch kein Licht?                                                                                                  

Es war der letzte Nacht die wir zusammen verbracht hatten. İch habe danach mein Bruder nie 

gesehen. ich glaube, ich vermisse ihn sehr.Mein Vater verabschiedete sich damals schon vor paar Tagen 

von uns und war weg. Er meinte ich gehe um euch zu schützen, aber ich wünschte wäre er doch nicht 

gegangen und vielleicht wäre alles besser gewesen. Es war mein erster Geburtstag ohne sie, vielleicht 

auch die letzte.Heute war anders als die anderen Tage, aber der Grund war nicht mein Geburtstag, ich 

hatte eine andere Schwierigkeit Glück in mir zu beschreiben. Seit einem Monat waren wir mit meiner 

Mutter und meinem kleinen Bruder hier. Mein Bruder weint ständig, und ich kann es nicht mehr 

aushalten. Meine Mutter versucht ständig Hasan zu beruhigen aber sinnlos. Hasan Geschrei wird mein 

glücklichkeit nicht verderben. Ich werde dazu eine Lösung finden. 

Wegen Hasan Geschrei kam eine Frau aus dem Nachbar Zelt. Meine Mutter erklärte ihr den 

Grund des weinen, dass der Kind keine Muttermilch mehr bekäme und hungrig sei.Daraufhin sagte sie 

und gab den Rat,  „zwei Zeltweiter hat eine Frau neu Geburt gemacht haben, geh und sprich mit ihr, 

vielleicht kann sie auch deinen Kind ein paar Tage mit Milch ernähren<‚ und sie schwieg.Was es 

später kommt wusste sie auch nicht, denn wir hatten hier niemanden außer uns.Ich fühlte von ihre 

kalten sprachton dass sie alles aufgegeben und Hoffnungslos war, es brach mir das Herzen. Ich konnte 

hinter den Grenzen, die Spuren des Lebens besser erkennen die ich bis jetzt nicht sah. Es war alles 

ruiniert. Ich war von dem Klang meiner Mutter erschreckt:_Zelda pass auf deinen Bruder auf, ich 

komme in paar Minuten zurück.Mutter, _ Was ist?Ich habe Hunger!_ Zelda fang auch du nicht an, 

siehst du nicht das ich hilflos bin und nichts tun kann. Ich will schlafen.So ging die Zeit schneller.                                                                                            

Ich erwachte unter dem Einfluss eines schönen Traums.Meine Lieblingsfarbe war blau, aber die Mutter 

meinte die Rosa wäre die Farbe des Mädchens. Trotzdem habe ich nur blau geliebt.  In meiner Traum 

sah ich alle töne von blau, aber vor allem die Himmelblaue Farben, genau dort war ich auf dem 

Himmel.  

Es waren Orte außer dem Zelten, die unmöglich waren zu erreichen, so wie das Leben von 

jenseits der Grenzen zu erreichen.  Auch wen wir schnell wachsen mussten war ich noch ein Kind, 

deswegen liegt die Glück eines Kindes im Himmel zu seien.Ich war über den Wolken, hatte viel Spaß 

und spielte wie verrückt.Dann sah ich in der Ferne ein Ballon, ich lief zu ihm, es sollte mir gehören.Der 

Ballon war in dem Mund einer Taube. Ich wollte dass er ihn frei lässt. _ Es gehört mir, ich habe es als 

erste gefunden und möchte es auch haben. Ich streckte meine Hand aus, die zu nehmen aber es ging 

hoch. -
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‘Es gehört  mir habe ich geschrien. 

Vergebens beugte ich mich nieder und ging 

wieder zurück. _ Sie geben schnell auf, wir 

teilen den gleichen Himmel wo jeder sah, dann 

gehören wir alle derselben Welt. Seit eh und jeh  

hat jeder ein Anspruch auf etwas, auch wenn es 

ihm nicht gehört und sei nicht wie sie. Nehme 

nur was dir gehören. Bevor du den Rücken 

drehst, zeige die Möglichkeit zu teilen. Bevor 

du aufgibst, zeige den Mut zu kämpfen. In 

dieser Welt, sind wir tatsächlich Brüder, Hass 

auf alles, was “mein‘ zu sagen, haben wir 

getan.Wenn aber die Menschen in der Lage 

wären, die Freuden des Glücks zu erleben, 

würden sie bestimmt nicht für alles “mein‘  

sagen.Aufgrund der Tatsache, dass diese 

Kriege in der Welt; alles zu vernichten und 

fliegen zu lassen. Jeder hochfliegender Ballon, 

geht auf dem Boden und bringt den Menschen 

Unglück, Hunger und Dürre mit. Sie müssen 

ihre Heimat verlassen und als Flüchtlinge 

leben. Die Menschen in der Welt wissen nicht 

wie man leben  soll.  Aber wenn du erwachsen 

bist wirst du diewirkliche Welt kennen.Es wird 

nicht leicht sein für dich die Wahrheit hinter 

den Grenzen zu entdecken. Man wird dich als 

erstes annehmen, dort bist du eine fremder, 

wegen deine Farbe, deine Sprache, deine Rasse. 

Sie werden dich von der Gesellschaft 

ausschließen. Ignoriere sie beuge dich nicht 

und Geh aufrecht.İn einer Seite, wird sicherlich 

ein Licht erscheinen und du wirst es folgen, 

gibt nicht auf. Also, sagen Sie uns, warum sie 

das tun? Es gibt viele Gründe von sich, vor 

allem man hat sie bedroht ihre Heimat zu 

verlassen. Man hat alles zerstörtund Nichte 

gemacht.Die am Leben gebliebenen wurden in 

den Grenzen gehalten. Wenn die Zeit kam 

wurden sie wieder reingeholt. Erst dann werdet 

ihr die bestehende Ordnung ändern.Wegen den 

Menschen die von euch profitiert haben, werdet 

ihr in jeder Systemveränderung verantwortlich 

gemacht und beschuldigt.Einige werden es 

wissen das ihr anschuldigt und mit dir sein 

aber einige von ihnen den Rücken drehen. Gibt 

nicht auf, Zelda.Aber, das ist eine große 

Ungerechtigkeit, wir haben ihnen doch nichts 

getan.Nach ihnen werden Sie Zelda machen, 

kostengünstig und in schwierigen Situationen 

werdet ihr stundenlang arbeiten und dadurch 

die Wirtschaft erschüttern. Sie tun es weil sie 

für ihre Leben arbeiten, aber niemand wird 

euch verstehen, jeder wird von euch 

profitieren. An allen Sachen werdet ihr 

schuldig sein, du wirst dich daran gewöhnen. 

Du wirst wieder fallen aber jedes Mal wirst 

duaufstehen. ich wollte nur nach Hause 

zurück.Wie schnell seit ihr groß geworden, aber 

vergiss nicht, du bist anders als die anderen.  

Du wirst dein Leben weiter führen und auch 

deine Ausbildung.  Egal welche Hindernisse dir 

noch davorstehen du wirst es überwinden und 

verliere nie die Hoffnung. Und denke daran an 

meine Worte Zelda, versprichst mir. Auch 

wenn deiner Worte mir Angst geben, ich 

verspreche es trotzdem.  Gut so, jetzt kannst du 

den Ballon haben, es gehört dir. Dannflog Sie 

weg. Ich rief hinter ihr um zu bedanken aber sie 

war schon weg und hörtenicht.Ich war so 

glücklich, furchtlos flog nun mein Ballon mit 

dem Wind Klang und mein Lächelns.Ich 

wünschte, es blieb so, für immer; aber es ist 

vorbei, wachte ich auf.  Ich wollte wieder den 

gleichen Traum wieder sehen war sehr 

glücklich, ich möchte mehr schlafen, leider gibt 

es so etwas im wirklichen Leben und ich lebe 

darin, stinkende von faulen Zelten im 

wirklichen Leben...Hilflose und verlassene 

Menschen im wirklichen Leben, hier und da, die 

nirgends passten,  sie mussten ihre Heimat

 verlassen Sie wurden als Einwanderer 

genannt, lebten in Exil, als wären sie einer 

Handvoll Wüste in der Mitte  des Ozeans. Es

 sind Menschen von wirklichen Leben.Ihre 

ganze Geschichte wurde sogar nur 3 volle 

Seiten begrenzt. Hat jemand uns gerufen? Ich 

möchte es nicht mehr hören. Das ist das wahre 

Leben hier. Ich hasse von Wahrheiten und 

möchte mein Traum wieder zurück.  Ich weiß 

gar nicht, wie viel ich geweinte habe.Ich glaube 

ich bin müde gefallen und weiß nicht mehr 

wann ich wieder geschlafen bin.Ich weiß gar 

nicht, wie viel Zeit vergangen war, aber durch 

ein Geschrei wachte ich auf Wann sie eine 

Schrei hören, dann wissen sie, dass jemand sich 

aufgehängt oder durch eine Krankheit 

gestorben ist. Öfter passierten hier solche Fälle. 
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İch habe mir immer gefragt? Wären es  die 

Spuren der Mörder oder unsere?                       

Ich mag die Antwort finden, egal unter 

welchen Stein versteckt ist. Diesmal wollte ich 

das Zelt nicht verlassen. İch wusste dass ich 

nicht anschauen konnte.  Meine Mutter lief in 

das Zelt und rief mir,  

_ Zelda lauf. Ich starrte nur, was wollte Mutter 

von mir, warum musste ich das sehen?Als sie 

sah das ich nicht bewegte packte sie mich von 

arm zog mich aus dem Zelt. Ich sah draußen 

Menschen die hin und herum liefen. Jeder hatte 

einen weisen Kasten in der Hand. Ich konnte es 

nicht lesen was drauf stand aber sie waren 

glücklich.Meine Mutter packte mich am Arm 

und ich fand mich in einer schnellen 

Geschwindigkeit vor einem riesigen LKW. Alle 

Menschen standen davor. Auf dem LKW waren 

Männer.  Da habe ich es geahnt das Hilfe zu 

uns kam.Sowie die Taube es sagte, in diesem 

wirklichen Leben gibt es auch Menschen, die 

gut waren. Ich war verrückt vor Freude, und 

ich war zwischen Menschen verwirrt. Es war 

schwierig, aber ich schaffte es doch mich an die 

vordere reihe bewegen. Ich kam Auge in Auge 

mit einem der großen Bruder lächelte mich an. 

Er fragte nach meinem Name, Zelda mein 

Herr.Er streichelte mein Kopf, “was für schönes 

Haar‘.Ich wurde dadurch glücklich weil meine 

Mutter mir vor 3 Tage die Haare geschnitten 

hatte. Sie waren noch langer und schöner 

gewesen. Ich kann mich noch daran erinnern, 

ich hatte geweint.  Mit einem lächelndem 

Gesicht sagte er;  Du musst dich anstellen.  Aber 

‘keine Sorge, es gibt für allen genug, hier nimm 

es. Ich wollte es nicht annehmen. Warum

 nimmst du nicht? Nun<  Nun, ich möchte 

Ballon, heute ist mein Geburtstag und ich 

möchte Ballons Luft steigen lassen. Es wurden 

mir ein paar Spielsachen für Kinder gegeben, 

aber ich weiß nicht, ob es unter ihnen Ballons 

gibt. Wollen wir es suchen?Ich hoffe sie haben 

es. Ich trat zur Seite und wartete.  3 Minuten 

später, kam er zu mir: “es tut mir leid wir haben 

keine Ballon‘ sagte er.DieTauben hatten mich 

betrogen, Hoffnungslos lief ich zum Zelt.  Ich 

war von weinen erschöpft gewesen. Oft hört 

man hier Schreie aber heutige war aus Freude. 

Nur ich konnte nicht freuen.Die Menschen hier 

Leben haben noch zum Reden weder zur 

Freundschaft keine Zeit. Deswegen schreibe ich 

um meine Wörter nicht zu verlieren.Ich werde 

mit den restlichen 3 Seiten die mir übrig 

geblieben schreiben bis zum letzten.Ich werde 

schreiben bis sich das große leben in 3  Seiten 

 passt. Ich werde diesen Tag  nie 

vergessen.Zuerst mischen sich die Schreinhier 

mit dem See danach zu den Bergen und 

verwandelt sich in Wörtern und fliegen weg.Ich 

werde so lange schreiben bis die schwarze Tinte 

auf meine Herz austrocknet.    Diese isteine 

Zusammenfassung von meiner Geschichte sein.   

Eines Tages wird es sicherlich in einem Ort, von 

jemanden gelesen werden. Ich werde meine 

Hand, bis sie trocken Kohle Land meines 

Herzens aufzuschreiben, die meine Geschichte 

ein Tag Zusammenfassung wird sicher jemand 

irgendwo gelesen wird. Ich schlief wieder ein 

aber diesmal als ich wachte war schon nächste 

Tag geworden. Meine Mutter hat uns ernährt. 

Das tat mir gut.    Ich ging aus dem Zelt raus um 

Spaziergang zu machen. In der Ferne sah ich 

eine ein Lastwagen, mit einem Glück mir 

gefüllt war ich lief und lief, lief, lief.Der Lkw 

hielt an und aus dem Lkw sind Männer 

ausgestiegen. Eine davon war mir bekannt den 

er hatte meine Kopf gestreichelt. Er kam zu mir 

und fragte, wie geht es dir Zelda, schau was ich 

dir mitgebracht habe. Ich sah nichts in seiner 

Hand. Was könnte er mir gebracht haben. Er 

lief hinter den Lkw und hatte ganz viele 

Luftballons in der Hand für mich. Ich war 

verrückt vor Freude, ich umarmte ihn und 

begann wieder zu laufen.  Alles schien wie in

 mein Traum. Die Luftballons flogen wie

 verrückt hin und her. Jetzt verstehe ich alles viel 

besser, ich durfte mein Licht nicht verlieren. Ich 

stand voreinem Schlamm Sumpf.Gestern war 

mein Geburtstag und ich wollte die Kerze 

pusten.Ich fand ein paar Zweigen, und dann 

machte ich einen Kuchen aus Schlamm auf 

einem Stein; Ich habe eine schönes Ornament, 

Kerzen somit war der Kuchen bereit.Ich hatte 

nur einen Wunsch frei, den größten Wunsch 

musste ich jetzt wünschen, „BLAU SOLL DİE 

FARBE DES HOFFNUNG WERDEN, GRÜSSE 

AUCH AN ALLE VÖGEL‚ Alles Gute zum 

Geburtstag Zelda 
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 لون  الامل ازرق
 

Büşra YILMAZ 

 

 

 

 

 

 هذا لكل ٌكن لم لكن مٌلادي عٌد هو والٌوم فمط سنوات ستة عمري حكاٌتً خلاصة هً وهذه زلدا هو اسمً
 فهذا محمة كانت فمد اعترض لم لكننً لذلن حزنت امً اخبرتنً فهكذا المٌلاد باعٌاد لاٌحتفل فهنا معنى اي

 ملٌئة فارضٌته لاٌطاق سًء بداخله ماٌوجد وكل بٌتا المكان هذا ٌكون ان ٌعمل كٌؾ بمنزلنا لٌس المكان
  المكان فهذا فمط وسرٌر بطانٌة بداخله ماٌوجد وكل بٌتا هذا ٌكون ان ٌعمل كٌؾ اخبرونً الدوام على بالوحل

 

لاؼٌر خٌمة هو   

 تكن لم هنا الى اتٌنا لماذا منزلنا ترن على اجبرنا ولماذا نحن اٌن لااعرؾ المكان هذا نع شٌئا لااعرؾ لازلت
 ترابنا وطننا ترن على مجبورٌن كنا للهجرة مضطرٌن كنا اننا هو امً به اخبرتنً الذي الشًء فكرة اي لدي

 فهم لاارٌد بالاحرى او هذا كل استوعب ان علً صعب الخٌمة هذه فً هنا العٌش ثم هنا الى والمجًء هوٌتنا
 المٌلاد عٌد كعكة هنان كانت فمد بمخٌلتً عالمة لازالت فذكرٌاته مبلادي بعٌد فمط الاحتفال ارٌد فانا الامر
ٌحمٌنا دافئ سمؾ دو بٌت لدٌنا وكان   

 

 اخبرتنً فمد كانت فمد جدٌد من ٌرتعش مابداخلً كل وجعلت للبً اخترلت لامً ممولة ذهنً الى تبادرت فجاة
 لكن** لطرٌمن خرٌطة  بمتابة سٌكون فهو ضوئن تضٌعً ان من احذري صؽٌرتً** هنان لنا لٌلة اخر فً

 فكما اضٌعه لكً الاساس من ضوء لدي لٌس فانا ذهنً الى تبادر ولماذا  ٌاترى هذا بمولها تمصد كانت ماذا
 باٌام اللٌلة تلن لبل رحل فمد ابً اما الٌه اشتاق فانا مجددا اخً ارى لم  فبسببها لنا لٌلة اخر كانت اللٌة تلن للت

 ستكون الامور كانت فلربما وبشدة بمائه تمنٌت لكننً حماٌتنا علٌه ٌجب لانه سٌذهب انه اخبرنا ورحل ودعنا
مٌلاد عٌد اخر وربما لً مٌلاد عٌد اول هذا فبدونهم معنا بوجوده بخٌر  

  

 اجهل وكنت تؽمرنً كانت سعادة بل مٌلادي عٌد وه لٌس فالسبب الاٌام بالً عن مختلؾ ٌوم هو الٌوم
 استحمل اعد لم فانا البكاء عن لاٌتولؾ الذي الصؽٌر واخً وامً انا هنا تواجدنا على شهر مر فمد  مصدرها

 الٌوم ذلن سعٌدة كنت فمد هذا كل رؼم مستحٌل سبه كان الامر لكن لحسن اسكاته تحاول امً كانت لفمد بكائه
  حسن و انمطع لد حلٌبها ان امً فاخبرتها الوضع لتفمد المجاورة الخٌمة ؾ تمطن سٌدة تتا اخً  بكاء بسبب

 

  صاحبتها خٌمة توجد هنا من خطوات بعد على  كالتالً هو المراة التراح فكان بالجوع احساسه بسبب ٌبكً
ذلن بعد لاٌام حسن بارضاع تمبل ان الممكن فمن لها  حدٌثا مولودا وضعت امراة  كذلن فهً المراة تتصم ثم 

  بعد سٌحصل ماذا تعرؾ تكن لم

للٌل بعد ساعود الولت لبضع هنا اخٌن مع ابمً صؽٌرتً زلدا  
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  امً
هنان ماذا  

جائعة انا امً       

 انه تري الى  ٌاابنتً الامر علً لاتزٌدي زلدا
حٌلة بٌدي لٌس  

 الولت ٌمر فمط الطرٌمة فبهذه  انام ان ارٌد
 جمٌل حلم تاثٌر تحت استٌمظت*  اهن بسرعة

 اللون  هو كان الً الالوان احب راودنً لد كان
 لون بان تخبرنً داءما كانت فامً الازرق
 اعاندها كنت لكننً الوردي اللون هو الفتٌات

 المفضل هو الازق اللون ان اٌاها مخبرة دوما
 حلمً فً هنان كنت فمد السماء لون فهو  لً

 لاٌعرؾ الذي المكان نذل  السماء فً محلمة
 وتحلٌمً الخٌمة هذه عن فابتعادي  المستحٌل

 وان حتى لً بالنسبة للمستحٌل خرلا كان هنان
 بٌن فمن طفل احلام ستظل  فاحلامً  كبرت
 طفل اي بها ٌتمتع ان ٌمكن التً الاحلام اجمل

 فوق والهو الفز كنت السماء الى الوصول هً
 جدا ٌدةسع حما كنت  المجانٌن متل السحاب
 ازرق لونها البعٌد بالونة  الافك فً لً  تراءت

 ٌالتاكٌد ملكً فهً نحوها مسرعة فركضت
 ٌعطٌنً ان منه اردت طٌر فم فً توجد كانت
  اٌاها
 ان وارٌدها الاول فً وجدتها التً انا لً انها

ملكً تصبح  

  

هاربا حلك لكنه اخدها محاولة ٌدي مددت   

لائلة صحت ملكً انها   

 الى وتوجهت حصل لما حزنا راسً طاطات
امنه اتٌت الذي المكان  

انت تستسلمٌن بسرعة اجابنً الطٌر هنا السماء 
المكان الذي ٌنظر الٌه الجمٌع ٌعنً هذا المكان 
هو مكاننا كلنا نملكه جمٌعا دون استسناء وبما 

اننا نشارن نفس السماء فهذا ٌعنً ان الدنٌا 
دعً الانسان كذلن ملن لنا جمٌعا ففً كل مرة ٌ

 انه ٌملن شٌئا 
 

ما فٌمول هذا الشًء هو ملن لً حتى وان لم 
ٌكن كذلن فحذار ان تكونً مثلهم لا تمولً ان 

هذا الشًء ملن لً بل على العكس ارٌهم لوتن 
انه ٌحك لن مشاركتهم تلن الاشٌاء فمبل ان 

تستسلمً وتعودي ادراجن ارٌهم انن بامكانن 

شاركته معهم فنحن المتال من اجل  ماترٌدٌن م
جمٌعا  اخوة  فً هده الدنٌا لكننا نحن من نصنع 

 عدونا بمولنا ** هذا الشًء ملن لً **
بل على العكس لو ان الانسان ٌعلم انه بممدوره 

العٌش بالملٌل من السعادة لما نسب كل شًء 
لملكه فالحرب التً تشهدها الدنٌا هً بسبب كل 

 هذا 
فمط اخد البالون  هل تعلمٌن ان الناس ٌعرفون 

 ولٌس اعطائه  

 
فالانسان ٌجهل كٌفٌة العٌش على هذه الدنٌا فانت 

كذلن ٌازلدا ستكبرٌن ٌوما ما وسترٌن حمٌمة 
هذه الحٌاة تلن الحٌاة التً تتخطى الحدود 

والمستحٌل لن تكون سهلة كما تتولعٌنها فً 
الاول ستاخدن لحدودها لتجدي نفسن فً مكان 

نن فسٌمارسون علٌن ؼرٌب كل الؽرابة ع
عنصرٌتهم متحججٌن بعرلن بلؽتن وبلونن 

سٌضعونن موضع المؽفلٌن لكن حذار ان 
 تسمعً لهم كونً لوٌة 

لاتستسلمً فمحمما سٌلوح لن شعاع فً الافك 
 اتبعٌه حسنا 

 
لكن لما كل هذا الظلم الكبٌر فً حمنا فنحن لم 

 نمترؾ اي خطا فً حمهم 
ً حمهم  لذلن بالنسبة لهم ستمترفون خطئا ف

بعضهم سٌستؽل الوضع لاؼراضه الشخصٌة 
سٌستفٌدون من اوضاعكم السٌئة من اجل عٌشهم 

سٌمومون بتشؽٌلكم لساعات طوال فلن ٌفهموا  
انكم تمومون بذلن لانكم مجبورون على العٌش 
بل انكم تفعلون ذلن بمحض ارادتكم ستكونون 
مذنبٌن فً كل شًء ستسمطٌن مرارا وتكرارا 

لمً النهوض لكن تع  
 انا ارٌد العودة فمط الى منزلنا 

 
انتم مجبورون على النمو لبل سنكم لكن لاتنسً 
انن مختلفة عنهم كلعم انت ستكملٌن حٌاتن وفً 

نفس الولت تعلٌمن حتى وان واجهت عرالٌل 
فً طرٌمن لٌس ذلن بالمهم افهمت لاتنسً 

 ماللته لن ٌازلدا لا تتتخلً عن املن عدٌنً بذلن 
اننً احسست بالخوؾ من كلامه الا اننً  رؼم  

 

 وعدته **اعدن** 
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احسنت ٌاصؽٌرو هٌا خدي بالونن فالان اصبح 
 ملكا لن  

بعد ذلن حلك مبتعدا فصحت ** شكرا لن ** 
 لكنه لم ٌسمعنً  فمد كان لد ابتعد 

كم كان جمٌل التحلٌك بالبالون دون اي خوؾ 
صوت لهمهاتً التً كانت تتسابك مع الرٌاح 
تمنٌت لو لم تنتهً لكنها انتهت فمد استٌمظت 
وتمنٌت ان انام مجددا وان ارى نفس المنام 

مجددا فمد سؽٌدة هنان لكن مع الاسؾ فهنان 
حٌاة حمٌمٌة وانا اعٌشها الان فلن انكر وجودي 

فً هذه الخٌمة والحٌاة  النتنة فانا اكره هذه 
 الحمائك ارٌد العودة  الى حلمً 

 
مجددا لكننً لااعرؾ كم من عدت الى النوم 

الولت م فمد لفزت من مكانً عند سماعً 
صوت الصراخ فهنا فً كل مرة نسمع فٌها هذا 
الصوت نتولع موت شخص ما او ان احدا لام 

بشنك نفسه فً الخٌمة فمنذ وصولنا الى هنا 
عشنا هذه الاوضاع عدة مرات لكننً كنت 

رنا اتساال دوما ** اثار لاتل من هذه هل هً اثا
ام اثارهم كنت فعلا اود معرفة الاجابة لكن هذه 

المرة لم اترن الخٌمة لاننً كنت اعرؾ ماذا 
 حصل فجاة جاءت امً راكضتا نحو 

 

 الخٌمة 
 هبا ٌا زلدا تعالً 

استؽربت فٌما ترٌده امً منً لماذا كان علً 
الذهاب ؤاتنً اننً لم ابرح مكانً ابدا فامسكتنً 

الخٌمة كان المكان من ذراعً واخرجتنً من 
ممتلا كل الناس تركض واٌدٌهم محملة 

بصنادٌك لم استطع لراءة تلن الجمل التً كانت 
مكتوبة فولها فواضح ان الذي كتب فولها شًء 
جمٌل فالناس كانت تضحن وبسعادة وانا احاول 

فهم ماٌحصل وجدت نفسً امام شاحنة كانت 
كبٌرة وبداخلها رجال ٌمومون بتمدٌم اشٌاء 

ناس لل  
فً تلن اللحظة فهمت انهم جائوا لمساعدتنا 
فمثلما لالت لً الحمامة لازال ٌوجد اناس 

طٌبون فً هذه الدنٌا كدت اطٌر من الفرحة 
دخلت بٌن الناس مخترلة الصفوؾ كان الامر 

صعبا لكننً تمكنت من المرور بٌنهم فواحد من 
ذلن الرجال رانً فابتسم ** انت اٌها الشمٌة 

** اسمً هو زلدا ٌاسٌدي **رتب ماهو اسمن 
 على شعري مضٌفا ماجمل 

 

 هذا الشعر  
كول هبٓذ ا٢ٓ ثؤ ّؼو١ هجَ صلارخ ا٣بّ كول 

ًبٕ ٣ٞٛلا ٝاًضو عٔبلا ٓٔب ػ٤ِٚ الإ ٌُٖ 

 اٛواءٙ مُي اٍؼل٢ٗ 

ُول ًَود اُطبثٞه هبٍ ٤ٚٓلب ٌُٖ لاروِو٢ 

٤ٌٍل٤ٌْ  ًٌِْ إ ّبء الله ٤ٛب فل١ ٛنا اٗٚ ُي 

٣ٔل ٢ُ ٕ٘لٝهب ٢ٌُ٘٘ ُْ اهك افلٙ  اٙبف ٝٛٞ  

 ُٔبما ُْ ربفل٣ٚ 

 ؽَ٘ب ****

 

ؽَ٘ب كبٗب اه٣ل ثبُٞٗب كب٤ُّٞ ٛٞ ػ٤ل ٤ٓلاك١ كبٗب 

 اه٣ل اُزؾ٤ِن ثٚ ك٢ اُٜٞاء 

ُول اػط٤ذ ثؼ٘ الاُؼبة ُلاٛلبٍ ٢ٌُ٘٘ 

لااػوف إ ًبٕ ٛ٘بى ثبُٞٗبد ثلافِٜب َٛ 

 رو٣ل٢٘٘٘٣ إ ارؾؾن ٖٓ الآو 

ٕ ٣غلٛب ً٘ذ اكػٞا ٣غلٛب اعَ ** ً٘ذ آَ ا

ر٘ؾ٤ذ ٝاٗزظود ك٢ ىا٣ٝخ ٝثؼل صلاد كهبئن 

ػبك ا٠ُ عبٗج٢ هبئلا ** اٍق ٤ٌُ ٛ٘بى ثبُٕٞ 

 ثلافِٜب **

 

ُول فلػز٢٘ رِي اُؾٔبٓخ ًنثذ ػ٢ِ ك٢ِ ٛ٘بى 

٢ّء أٍٚ آَ ثلاد ثبُوً٘ ٗؾٞ اُق٤ٔخ 

كؼ٘لٓب ِٕٝذ ً٘ذ هل رؼجذ ٖٓ اُجٌبء ٛ٘ب ٌٓبٕ 

غ٤ٔغ ًبٕ ا٤ُّٞ ٍؼ٤لا ٖٓ اُؾيٕ كوٜ ؿ٤و إ اُ

 ك٢ٗٝ اٗب 

ٛ٘ب اُ٘بً لا٣زٌِٕٔٞ ٤ٌُٝ ُل١ ٕل٣ن ًنُي 

اظٖ إ اُ٘بً لا٣و٣لٕٝ اُؾل٣ش ٝلار٤ٌَْ 

 ٕلاهبد ُنُي ٍبًزت ُؾ٤ٖ ٗلبك١ ًِٔبر٢ 

ٍبًزت اٟ إ ٣ٌَو ٓؼ٢ٖٔ ٍبًزت ؽ٤بر٘ب 

اُٚقٔخ رِي ك٢ صلاد ٕلؾبد كوٜ  ُٖٝ ا٠َِٗ 

 ا٤ُّٞ اثلا  

 

ٖٞد اُجؾو رْ رؾِن كٜ٘ب اُٖواؿ ٣قِٜ ث

اُٞػٞك ًبٜٗب ُْ رٌٖ ٓٞعٞكح  ٍبًزت ِٓقٔ 

ؽ٤بر٢ ٛنٙ كِوثٔب ٣بر٢ ّقٔ ٣ٝوواٛب  ٗٔذ 

ٓغلكا ٢ٌُ٘٘ ػ٘ل اٍز٤وبظ٢ ٛنٙ أُوح ًبٕ ٣ٞٓب 

عل٣لا هل ؽَ اٛؼٔز٘ب ا٢ٓ ع٤لا كقوعذ ٖٓ 

اُق٤ٔخ  ُِزغٍٞ ه٤ِلا هغبح ها٣ذ ّبؽ٘خ هبكٓخ ٖٓ 

٢ اُوً٘ ثؼ٤ل كبؽََذ ثَؼبكح ػبهٓخ ٝثلاد ك

رٞهلذ اُْبؽ٘خ ٝ فوط ٜٓ٘ب اُٝئي اُوعبٍ ٓغلكا 
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ها٣ذ ا٣ٚب مُي اُوعَ اُن١ كاػت ّؼو١ ٤ًق 

 ؽبُي ٣بىُلا اٗظو١ ٓبما اؽظود ُي 

 

 ُْ ٣ٌٖ ث٤لٙ ٢ّء كٔبما اؽٚو ٢ُ ٣بروٟ

 رٞط

ٙ ا٠ُ فِق اُْبؽ٘خ ٝاؽٚو ٜٓ٘ب اٌُض٤و ٖٓ 

اُجبُٞٗبد ك٢ رِي اُِؾظخ  ً٘ذ اهلو ٖٓ ّلح 

ًَ رِي اُجبُٞٗبد ٖٓ ٣لٙ ٝثلاد ك٢ اُلوػ افلد 

اُوً٘ ٓغغلا ًبٕ ًَ ٢ّء ٣ْجٚ اُؾِْ اُن١ 

 ها٣زٚ ً٘ذ ًبُٔغ٘ٞٗخ اؽِن اٗب ٝاُجبُٞٗبد 

كبلإ هل كٜٔذ ًَ ٢ّء كٜٔذ ُْ ًبٕ ٣غت ػ٢ِ 

إ لا اكول ٙٞئ٢ ًبٕ ٛ٘بى َٓز٘وغ ٝؽَ ثبُووة 

كبلآٌ ًبٕ ٛٞػ٤ل ٤ٓلاك١ ًٝ٘ذ ٍبٛلئ 

ك اُقْت ّٔؼز٢ ٝعلد ًْ كوػب ٖٓ ػٞ

كٖ٘ؼذ ُ٘ل٢َ ًؼٌخ ٖٓ اُط٤ٖ ٝٝٙؼذ 

 أُْٞع كٞهٜب 

ًبٕ ُل١ اُؾن ك٢ ا٤٘ٓخ ٝاؽلح كوٜ كٌبٗذ ػ٠ِ 

 اٌَُْ اُزب٢ُ 

 **٤ٌُٖ ُٕٞ الآَ اىههب **

**ٍلاّ ٢٘ٓ ا٠ُ اُط٤ٞه ** ػ٤ل ٤ٓلاك ٍؼ٤ل ٣ب 

 ىُلا  
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ЦВЕТ НАДЕЖД ГПЛУБПЕ 
 

Büşra ERYILMAZ 

 

Менѐ зпвут Zelda, этп сезяме мпегп саттказа. Вте же 6 лет, и тегпднѐ мпй день 

спждениѐ. Тущеттвует уже не впрспт. Впт день спждениѐ птрсазднпвала еще хуже, мпѐ 

мать тказала. а тксутить шея, нп ѐ не мпг пбсатитьтѐ, рптпму чтп пна была рсава, этп не 

наш дпм. Чтп тампе худшее меттп в дпме или в гсѐзи там, етть тплькп матсат и пдеѐлп, в 

кптпспм дпм? Этп не наш дпм и ралатка. а дп тих рпс не рпнимая, чтп этп меттп, мы, где 

мы нахпдимтѐ, рпчему мы дплжны были рпкинуть наш дпм, ѐ не мпгу рпнѐть, рпчему мы 

не рсишли тяда, нет. Мпѐ мама тплькп наша рпзициѐ, кптпсуя мы вынуждены 

мигсиспвать, наша спдина, наша землѐ, мы дплжны были пттавить твпй эгп, и тересь мы 

дплжны жить некптпспе всемѐ в ралатке, тказала пна. Пчень тсуднп рпнѐть, ѐ не хпчу, 

чтпбы рпнѐть; а рспттп хпчу, чтпбы птрсазднпвать твпй день спждениѐ. Рседшеттвуящий 

мпй день спждениѐ, ѐ был тпст, и ѐ увесена, чтп ѐ тмутнп рпмня терлый дпм т ксышей. 

Тпгда ѐ была, как вдсуг втрпмнила, мпѐ мать пднажды тказала, вдсуг мпй ум заттсѐли 

внутси дспжал. Наша рптледнѐѐ нпчь мпѐ мама тказала мне «этп будет птпбсажать ваш 

руть к рптесе твета» Чтп вы имеете в виду, гпвпсѐ, ѐ удивлѐять, рпчему пна вырала из мпей 

гплпвы? а не мпи пгни. Та нпчь была наша рптледнѐѐ нпчь, и ѐ не видела мпегп бсата, 

кпгда-либп тнпва рптле тпй нпчи. а рседрплагая, чтп ѐ ткучая рп нему. Мпй птец уже 

триталтѐ вчеса вечеспм рпрспщалтѐ т нами, рсежде чем мы рспшли чесез неткплькп дней. 

Пн дплжен был защитить ват, нп ѐ хптела бы ѐ не пттавила мпй птец был т нами, впзмпжнп, 

вте былп бы лучше. тейчат и, впзмпжнп, рптледний Пна тказала, чтп ресвый день спждениѐ 

без них. 

Тегпднѐ птличаеттѐ пт дсугих дней, нп рсичина не был мпй день спждениѐ, ѐ была 

еще пдна тсуднптть, чтпбы притать тчаттье вп мне. Мы были здеть ресвые метѐцы мпей 

матеси и мпегп младшегп бсата тп мнпй. Мпй бсат рпттпѐннп рлачет, и ѐ не мпгу бпльше. 

Хаттан рытаеттѐ утрпкпить мпя мать, нп невпзмпжнп. Тем не менее, рсерѐтттвиѐ на рути к 

тчаттья, не мпжет быть гплпт Хатана найти твпй сецерт. гплпт Hasanа, ее тетѐ рсишла к 

ралатке. Матесинткпе мплпкп ѐвлѐеттѐ углпм, чтп мпй бсат ресеттал рлакать, пн тказал 

так. Тетѐ «пдин из двух ралатпк рспчь вы идете рпгпвпсить фид также был мальчик будет 

длитьтѐ день или два, а затем ...«, тказал пн, и замплчал. У нат не былп никпгп не знали дсуг 

дсуга здеть рптле тебѐ. а заттсѐл в птказатьтѐ пт хплпда в егп гплпте, егп лицп в мпем 

сазбитпм тесдце, как таженец ѐ не вижу никакпй надежды внутси менѐ имеет вывихнутуя 

рпдумаят за гсаницей ѐ не мпг видеть нат шаги незавесшеннпй жизни пни рспшли 

рсптектпспм на вте нат саттаду, пн рплпжил ксаѐ сазсыва. а была рпсажена звукпм мпей 

матеси: 

Zelda а буду чесез две минуты жди бсата.  

Мама, 

_ Чтп? 

Мама, ѐ гплпдна_ Zelda также вы начинаете, вы не видите, чтп ѐ не мпгу думать ни п чем? 
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а хпчу трать. Здеть вте рспитхпдит 

затыраят быттсее. а рсптнулат рпд 

влиѐнием рсексатнпй мечты. 

Этп мпй лябимый цвет спзпвпгп цвета 

гплубпй мпей матеси, чтп ѐ лябила ее 

тлишкпм дез урпснп тиним цветпм. 

бпльшинттвп втех пттенкпв пттенкпв 

тинегп неба, ѐ была там в сабпте мпей 

мечты; небп, кптпспе былп невпзмпжнп 

меттп былп рспттп невпзмпжнп 

рсидумать и увидеть жизнь за гсаницей, 

ѐ живу в ралатке, чтп тѐнуттѐ к небу. а 

успнила себенпк дп тих рпс мы не были 

вынуждены сатти санп, так чтп небп 

ѐвлѐеттѐ тамым ксативым в птеннем 

тчаттье себенка. а рпдрсыгивать на 

пблака, ѐ рсыгнула, ѐ была так тчаттлива, 

чтп былп ветелп, как туматшедший. 

Рптпм ѐ увидела шас убежал к ней, пна 

дплжна была быть тиними впздушными 

шасам менѐ. Впздушный шас хптел 

пттавить впздушный шас был вп сту 

гплубѐ. 

_ Мпж, чтп ѐ нашел саньше, нп ѐ хпчу, 

чтпбы пн был мпим. 

а рсптѐнула суку, кптпсый рыталать 

тнѐть 

-'oн мпй впткликнул ѐ. 

Бетрпмпщнаѐ, ѐ тксутить мпя шея, ѐ 

начала хпдить туда, где ѐ рсишла. 

_ Вы даете Трешите, этп небп, впт где мы 

видим вте, вте мы в этпм мисе, тп пдин и 

тп же небп. Втегда трпсить на каждый 

затлуживает чтп-тп, хптѐ ѐ гпвпся этп, вы 

не пчень-тп мне ничегп, кспме тех, 

кптпсые у ват етть. Ресед тем, как 

сазвеснутьтѐ и рпказать трптпбнптть 

делитьтѐ втем т кем-тп, рспѐвить 

мужеттвп, чтпбы бпсптьтѐ, рсежде чем 

давать. В этпм мисе мы на тампм деле 

бсатьѐ, ненавитть вте «мпи» гпвпсѐ, чтп 

мы тделали. Тем не менее, гпсттка лядей, 

тчаттьѐ садптти быть в тпттпѐнии жить 

вте пни «мпй» Пни не гпвпсѐт. В твѐзи т 

тем, чтп эти впйны в мисе; Вы знаете, чтп 

ляди знаят не тплькп сатшисить 

впздушные шасы летать. Летаящий 

рспитхпдѐщее каждый шас в мнпгп 

лядей нетчаттных, идѐ рп земле, гплпд, 

затуха, в начале шпу. Ляди не живут в 

мисе Zelda, вы будете видеть сеальнуя 

жизнь будет сатти, пни будут рплучать не 

будет легкп, как сеальнптть гсуди за 

гсаницу вы будете чужаками в метте вы 

не знаете, как пна рспхпдит чесез наши 

гсаниц, ѐзыки, цветы, сазные саты пн 

итклячает ват, наветти  дусака хпдить 

вытпкий игнпсиспвать вы наклпните 

гплпву к ним. Не тдавайтеть, меттп в 

ттпспне, чтп, нетпмненнп, твет и тледпвать 

за тветпм. 

Итак, сатткажите нам, рпчему пни этп 

делаят? 

_ Рсичины жсебиѐ к ним, и вы, рптпму 

чтп вы дплжны были рпкинуть твпя 

ттсану вы налпжили егп, твпй дпм, твпя 

улицу, пни уничтпжили вашу улицу, вы 

рсавильные тлева ват тпже рсидет всемѐ, 

кпгда сечь идет туда, где всемѐ пни 

уттанавливаят рседел. Здеть вы также 

затем изменить тущеттвуящий рпсѐдпк. 

в каждпй титтеме вы хптите, чтпбы 

извлечь выгпду из изменениѐ, рптпму чтп 

ляди будут пбвинѐть ват. Некптпсые из 

них будут знать, будут знать, ктп будет рп 

вашей вине кптпспгп вы рпвеснуть назад 

некптпсые из них рсидут т этим вте 

«мпи» гпвпсѐт, из-за бпевых дейттвий вы 

и пни, как мнпгие невинные ляди будут 

рплучать бпльнп бпльшинттвп из ват, 

себѐта, вы не тдавайтеть. 

Нп, нп этп бпльшаѐ нетрсаведливптть, чтп 

мы им ничегп не тделали. 

_ Вы Тпглатнп им, Zelda, будет тсѐтти 

экпнпмику, некптпсые ляди из-за 

рсагматизм выигсаят пт вашегп 
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Тѐжелпгп будут сабптать дешевп чаты длѐ 

хлеба денег, нп этп вы делаете, рптпму чтп 

вам не нужнп, чтпбы ктп-нибудь хпчет, 

чтпбы рпнѐть. Вы рсивыкнете к ним вте 

винпвны вте, чтп вы будете, урав в 

кплпдец тнпва, вы рплучите тнпва. 

 а хпчу, чтпбы рспттп рпйти дпмпй. 

_ Вы рпзвплили сатти, каждый из ват, нп 

вы пт них птличаеттѐ забыть. Вы будете 

рспдплжать твпя жизнь, нп и к 

пбсазпвания. Етли пттавить дпспгу, рп 

кптпспй камень. Вы менѐ рпнимаете? 

Рпмните мпи тлпва Zelda, рспдплжали 

надеѐтьтѐ. Пбещай мне. 

Пни также гпвпсѐт, чтп ѐ пчень 

итругалать, рптпму чтп пни пбещали. 

«Пбещание». 

_Мплпдец вам, вы идете на впздушный 

шас. Этп впздушный шас тересь твпѐ. 

Затем пна рпшел летать. Рптле этпгп, ѐ 

ксикнула «тратибп», нп пна не тлышала 

уже не былп. Штсаф пн был сад летать 

безбпѐзненнп баллпннпй тпсевнпваниѐ т 

ветспм звук мпей улыбки. а никпгда не 

хптела дп кпнца; нп этп закпнчилпть, ѐ 

рсптнулат. а хптела тнпва увидеть тпт же 

тпн тнпва захптела трать был пчень 

тчаттлив там тнпва, к тпжаления, в 

сеальнпй жизни етть такаѐ вещь, и ѐ живу 

в нем, впнячем сеальнуя жизнь в 

впнячей ралатке ... Без названиѐ 

Выравшегп впзмпжнп забспшенп ляди 

бетрпмпщные в сеальнпй жизни, ѐ 

птталтѐ на рсибсежнпм угплке где-

нибудь не уметтить саттказ даже 

пгсаничиваеттѐ 3 рплнпй ттсаницы, был 

вынужден рпкинуть за гсаницей, пн был 

птужден, кптпспгп пн назвал 

иммигсантпв мы не знаем, чтп мы имѐ, 

мы ляди, жизнь сеальных лядей 

избсанники птталить в кучки руттыни в 

теседине пкеана ... ктп-тп назвал нат? а не 

хпчу тлышать. 

Этп сеальнаѐ жизнь здеть. 

а ненавижу, ѐ хпчу, чтпбы мпѐ 

наттпѐщуя мечту. а не зная, ткплькп ѐ 

рлакала. а на уттавших ѐ трала тнпва. 

а не зная, ткплькп всемени рспшлп, нп ѐ 

на тампм деле выткпчила на меттп, ѐ 

рсптыралать т ксикпм. здеть, кпгда ксик  

Етли вы знаете, чтп ктп-тп забплел или 

умес ралатки ттпѐт рпветилтѐ. Т тпгп днѐ 

ѐ рсиехал, у нат былп их мнпгп саз, нп ѐ 

втегда задавалтѐ впрсптпм: чтп былп 

тледы нашегп убийцы, пни, как у них? а 

хптел бы найти птвет, кптпсый тксыт рпд 

камнем. а знал, рптпму чтп ѐ не хпчу, 

чтпбы выйти из ралатки и рптмптсеть на 

этпт саз. Мпѐ мать рпдбежала к ралатке. 

_ Бсптилтѐ Zelda ксикнула. 

а тмптсела на тп, чтп мпѐ мама хптела, 

чтпбы ѐ тделала, ѐ дплжна была рпнѐть, 

рпчему. Тмптсите, ѐ вте еще  рспдплжала 

деснул менѐ за суку, и менѐ в ралатке, вте 

тмеѐлить меттп затприть пн наритал на 

тп, чтп ѐ не мпг читать был такие суки 

были рплны белпгп цвета в кпспбке, а 

рптпму, чтп лицп, пчевиднп, былп чтп-тп 

хпспшее. Мпѐ мать тхватила менѐ за суку, 

и ѐ нашла егп вытпкуя ткпсптть, рытаѐть 

рпнѐть, чтп рспизпшлп начала хпдить там 

вдсуг ресед гсузпвикпм, пн дает чтп-тп 

пгспмнпе и имела бпльшпй вечес длѐ 

лядей. Пн рпнѐл, чтп наттал мпмент, 

чтпбы рпмпчь нам, этп дейттвительнп 

хпспшп в сеальнпй жизни, а также 

лядей, кптпсые нахпдилить в гплубе. а 

тпшла т ума пт садптти, и ѐ была тмущен 

между лядьми. Этп былп тсуднп, нп мне 

удалпть рспйти ресед ними. а рсишла т 

глазу на глаз т пдним из бпльшпгп бсата 

улыбнултѐ мне "ты нерптлушнаѐ, чтп ты? 

Имѐ,  Zelda. Пн рпгладил менѐ рп гплпве, 

«какие ксативые вплпты». Мпѐ мать мпи 

вплпты высезать дп тпгп 3 днѐ тлишкпм 

дплгп и ксативп, ѐ рпмня тпт день, кпгда 
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ѐ рлакала в тпт мпмент, ѐ не зная, чтп 

пттанпвил менѐ, и даже етли ѐ тказала, 

чтп ѐ была сада иметь егп. «Ты насушил 

пчеседь,„тказал пн и улыбнултѐ:‚Не 

вплнуйтѐ, ѐ надеять, чтп вте из ват 

дпттатпчнп, давайте этп в ват», и ѐ не 

рплучила реседала кпспбку, 

Вы рпчему не рплучите ? 

Ну ... 

Ну, ѐ хпчу, чтпбы впздушный шас, 

тегпднѐ мпй день спждениѐ, и ѐ хпчу, 

чтпбы взпсвать впздушные шасы. 

Мы рплучили неткплькп игсушек длѐ 

себенка, нп ѐ не зная, етли етть 

впздушные шасы в них. Хпчешь 

рптмптсеть? 

Да. Чтп рспитхпдит, кпгда вы рплучите 

тп, чтп вы хптели бы надеѐтьтѐ. а птпшла 

в ттпспну и ттала ждать. 3 минуты труттѐ, 

пн рсишел кп мне: "а тпжалея, чтп пн не 

имеет интесьес впздушнпгп шаса. Гплуби 

пбманули менѐ пн тплгал мне надежду, 

кпгда ѐ рсибыл в ралатке не былп ничегп, 

чтп ѐ начал сабптать, ѐ уттал пт рлача. Пн 

рспттп будет ттпѐть здеть тегпднѐ, нп 

ксики садптти, пдин Бен Тевин ѐ не мпг. 

Мы не гпвпсим гпсаздп бпльше лядей, 

впт мпй дсуг, ѐ думая, чтп ляди не 

пбсазуят дсужбу, ни как гпвпсить, так 

чтп ѐ ришу, ѐ ришу, чтпбы рптсеблѐть 

мпи тлпва. Наришу 3 ттсаницы 

Винпгсадные литтьѐ т мпим лпктем 

рптледний пттаящийтѐ дп рпбеды над. а 

рпдхпжу в наттпѐщее всемѐ пгспмнпгп 3 

ттсаничный дпкумента в нашей жизни, и 

мы никпгда не будем забывать и тегпднѐ. 

Здеть впрли зарутаннпгп мпсѐ, гпсы етть 

камень, тп мухи  пбещали. а наришу мпе 

тесдце из мпей суки дп тухпгп углѐ 

чеснпгп этп будет день в мпем сезяме 

иттпсии в пднпм метте, не пбѐзательнп 

читать. 

а тнпва трала, и на этпт саз ѐ была, кпгда 

ѐ рсптнулать на тледуящий день. Мпѐ 

мать была в тпттпѐнии накпсмить наш 

желудпк. Пчень хпспшп рсишла. а 

вышла из ралатки, чтпбы хпдить впксуг и 

начала хпдить. Вдали рпѐвилтѐ гсузпвик 

был нарплнен тчаттьем длѐ менѐ бежал и 

бежал, бежал, бежал. Гсузпвик 

пттанпвилтѐ, и ттасшегп бсата пна. Вчеса 

ѐ видел, как бсат рсишел кп мне латкает 

мпи вплпты, 

_Как вы  Zelda, рптмптси, чтп ѐ рсинет 

вам. 

Там ничегп не былп в егп суке, чтп пн 

рсинет удивление. 

Гсузпвики нарсавилить к задней и былп 

мнпгп впздушных шаспв, ѐ бседил втя 

садптть, ѐ рплучил пт суки, ѐ пбнѐл и 

начал сабптать тнпва. Вте, казалпть, мпѐ 

мечта. а аэспттаты, как туматшедшие. 

Тересь ѐ лучше рпнимая, вте былп тпйду 

твет. а ттпѐл там бплптп гсѐзи. Вчеса был 

мпй день спждениѐ, и ѐ тпбисалтѐ 

взпсвать твечу. а нашел чатти тсех из 

рѐти ветвей, а затем ѐ тделал тпст гсѐзи 

на камне; У менѐ етть ксативые 

уксашениѐ, твечи и дсугие тпст ѐ был 

гптпв. У менѐ был тплькп пдин Дилек 

Хакк, и ѐ хпчу, чтпбы мпе тампе бпльшпе 

желание. «БУДЬ цвет  надежд Гплубпе и, 

БУДЬ пт менѐ здсатти  РТИЧКАМ». Т 

Днем Спждениѐ Zelda. 
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ًگ اهٍذ آثی اسذر  
 

Büşra ERYILMAZ 

 
 

 

اٍْ ٖٓ "ىُِلا" اٍذ ا٣ٖ فلإٜۀ ؽکب٣ٜۀ ٖٓ اٍذ. كؼلا ِّ ٍبُٚ َٛزْ ٝ ا٣٘ٚ آوىٝ  هٝى رُٞل ٖٓ اٍذ.ك٣گو           

هٝى رُٞل ْٛ ٓؼــ٘ی ٗلاهك چٞٗکٚ  ٓبكهّ ثوای ٖٓ گلذ كه ا٣٘غب هٝى رُٞل ْٛ عْٖ گوكزٚ ٤ْٔٗٞك. گوكٕ ؽقٞك ها  فْ 

لزْ کٚ كهٍــــــــذ ؽن ثٚ ٓبكهّ ثٞك ثقبٛو٣٘کٚ ا٣٘غب فبٗٚ ٓب ٗجٞك ٗزٞاَٗزْ کلاّ اػزواٗ ثٚ ٓوبثَ ٓبكهّ ثکْ٘. کوكّ  گ

كه كافَ کلاّ فبٗٚ فبک ٝ ؿجبه اٍذ ٝ كه كافَ کلاّ فبٗٚ فٞة اٍذ. ٣ٝب ثل اٍذ ٗل٤ٜٔل٣ْ ٝ ا٣٘کٚ ا٣٘غب كهإِِ ٣ک 

ْٔ ا٣٘غب کغب اٍذ ٝ ٓب كه کغب هواهكاه٣ْ.٤ٛچ ٗٔلْٜٔ  چوا ٓب فبٗٚ فٞك چبكه اٍذ ٝ فبٗٚ ٓب ٤َٗذ.٤ٖٔٛ اکٕ٘ٞ ْٛ ٤ٔٗلٜ

ها روک گلزٚ ٝ ٓغجٞه آٓلٕ ثٚ ا٣٘غب ّل٣ْ.ٓبكهّ رٜ٘ب ثوا٣ْ گلذ کٚ ٛـــٔٚ چ٤يی فٞك ها ثب٣ل روک 

ْ.ک٤ْ٘,ٖٝٛ,فبک,فبٗٚ,ٓبٍ,كاهای ثؼل اى ا٣ٖ ك ٓغجٞهثٚ ا٣ٖ ثٞك٣ْ  کٚ كه ى٣و  ا٣ٖ چبكه ىٗلگی ثب٣ل ٤ٓکـوك٣  

ك٤ٜٔلٕ ث٤به كّٞاه ثٞك ٝ إلا ٤ٔٗقٞاٍزْ کٚ ثلْٜٔ رٜ٘ب ا٣ٖ ها ٤ٓقٞاٍزْ کٚ ثب٣ل هٝى رُٞل فٞك ها ثب٣ل عْٖ             

٤ٓگوكزْ ٝ ثٌ هٝى رُٞل ٍبٍ گنّزٚ  ٓضَ ه٣ٝب کٔی ثٚ ٣بك كاهّ ٓطٔؼٖ َٛزْ کٚ ٣ک ک٤ک فٞهك ثوا٣ْ آٝهكٙ ثٞكٗل ٝ 

ثؼلا ٛٔبٕ ُؾظٚ ٍق٘بٕ ٓبكهّ ها ثٚ ٣بك آهكّ ٗبگٜبٗی عبْٗ ُوىٗل ٓبكهّ كه آفو٣ٖ فبٗٚ  گوّ ٍوپُٞ ّلٙ كاّزـــــــ٤ْ. 

ّت ثوا٣ْ گلزٚ ثٞك کٚ: ٗٞه ٝ هّٝ٘ب٣ی فٞك ها گْ ٗک٘ی اٝ ٗوْٚ هاٙ رٞ فٞاٛل ّل:ٖٓ ٗل٤ٜٔلٙ ثٞكّ  ٓبكه كه إِِ چٚ 

آفوی ٓب ثٞك ثؼلاى ٛٔبٕ ّت ثواكه ٤ٓقٞاٍذ ثگ٣ٞل. كه إِِ ٖٓ ٤ٛچ هّٝ٘ب٣ی ٗلاّزْ كه ىٗگـــــــی اّ إٓ ّت ّت 

ثيهگْ ها ٤ٛچ ٗل٣لّ. كکو کْ٘ اى پْذ ثواكهّ ث٤َبه كم ّلّ. پلهّ هجــلا هكزٚ ثٞك چ٘ل ّت پ٤ِ اى ٤ٖٔٛ ّت ثؼلاى فلا 

ؽبكظی پلهّ ها ٤ٗي ٗل٣لٙ ثٞكّ.گوچٚ پوكّ گلزٚ ثٞك ثقبٛو ؽلع ٝ عبٕ ّٔب ٤ٓوّٝ آب ای کبُ پلهّ ٗٔی هكذ كه پ٤ِ ٓب 

ثب ثٞكٕ پلهّ ٍب٣ل ٛٔٚ چ٤ي فٞة ٓی ّل. ا٤ُٖٝ هٝى رُٞل ٖٓ ثٞك کٚ ثلٕٝ پله ٝ ٓبكه ّــــب٣ل ْٛ آفو٣ٖ ثبّل.ٓی ثٞك   

آوٝى ٓزلبٝد اى هٝى هجِی ثٞك آب ٍججِ هٝى رُٞل ٖٓ ٗجٞك ٣ک فّٞی ك٣گو كه كُْ كاّزْ کٚ رؼو٣ق              

ا٣٘غب ىٗلگی ٤ٓکوكّ ٖٓ,ٓبكهّ,ٝ ثواكه فٞهكّ. ثواكه فٞهكّ  کوكِٗ ثوا ٖٓ ث٤َبه ْٓـــکَ ثٞك ث٤ِ اى ٣ک ٓبٙ ثٞك كه

كٝآلاه گو٣ٚ ٤ٓکوك ٝ ٖٓ رؾَٔ ّ٘ــــــ٤لٕ گو٣ٚ ٛبی ثواكهّ ٗلاّزْ.ٓبكهّ ثوای آهاّ کوكٕ ٕلای "ؽَٖ" کٚ ثواكهّ 

ّٞك.  اٍذ کِّٞ ٤ٓکوك آب ٗب ٓٔکٖ ثٞك.ثبى ْٛ گلزْ کٚ ٕلای گو٣ٚ ٛبی ؽَٖ ثوای فّٞجقزت ٖٓ ٤ٔٗزٞاَٗل ٓبٗغ

ٕلای ؽَٖ ها ٤ّ٘لٙ َٛٔب٣ٚ ٓب ٤ٗي آٓل.ٝ ٓبكهكّ ثٚ فبُٚ گلذ کٚ:٤ّو ٖٓ فلآ ّلٙ اٍذ ٝ اى ٤ٖٔٛ فبٛو ؽَٖ 

گو٣ٚ ٤ٓک٘ل: فبُٚ ٛٔچ٘بٕ گلذ کٚ:ثوٝ َٛٔب٣ٚ ك٣گو ٓب ٤ٗي اٝلاك ٗٞ ىا٣لٙ اٍذ ثوای اٝ ثگٞ کٚ چ٘ل هىٝ ثٚ اٝلاك رٞ ها 

گ٘گ ٓبٗل كه ؽوـــــــــ٤وذ فٞكُ ْٛ ثؼلا ثٚ ُٛٞ آٓل کٚ كها٣٘غب ٤ٛچ   ْٛ ثٚ پ٤ِ فٞك ثگ٤وك:  ثؼلا  ٤ٛچ ٍقٖ ٗگلذ

کَی ثـ٤و اى ٓب ٗجٞك.ٖٓ ْٛ ٍق٘بِٗ ها ٗبك٣لٙ گوكزٚ اى عب٣ْ ف٤َزْ ٝثٚ ه٣ِٝ ٗگبٙ کوكّ ٛـــ٤چ ا٤ٓلی ثٚ ه٣ِٝ ٗجٞك اى 

 ٤ٖٔٛ فبٛو هِجْ ٓضَ ٣ک ٜٗبٍ ّکَذ 

کٚ ٕلا ٤ٓکوك:ىهكاااا ثٚ پ٤ِ ثواكهد ث٤ب ٝ ٓ٘زظو ثبُ کٚ ٖٓ ثٚ ثب ٕلای ٓبكهّ ثٚ ؽبٍ فٞك ثوگْزْ ٝ ث٤لاه ّلّ 

 ٙوة كٝ كه٤وٚ 

پٌ ٓی آ٣ْ.ٖٓ گلزْ: ٓباكه چٚ ّلٙ؟ ٖٓ ث٤َبه گوٍ٘ٚ ّلّ. ٝ ٓبهكّ ثوای ٖٓ هٜو ّل ٝ گلذ کٚ: رٞ ْٛ ثبى ّوٝع ٗکٖ 

 آ٣ب ٗٔلٜٔی کٚ 

ٞاة ثبّی ىٓبٕ ث٤َبه فٞة ٤ٓگنّذ كه ا٣٘غب.ٝ اى كٍزْ چ٤يی ٗٔی آ٣ل؟ ٖٓ ٓی فٞاٍزْ فٞاة ٣کْ٘ ثقبٛو ا٣٘کٚ اگو ف

ٛٔبٕ ثٞك کٚ ثب ربص٤و ٣ک ه٣ٝب اى فٞاة ث٤لاه ّلّ. هٗگ آثی هٗگ كٍ ٛب٣ْ ٓی ثبّل ٓبكهّ ٓی گلذ كفزوٛب هٗگ 

گلاثی ها كٍٝذ كاهٗل آب ٖٓ ثبى ْٛ هٗگ آثی ها كٍٝذ كاّزْ.ُؾٖ کٚ هٗگ آثی كاّذ اى ٛٔٚ ث٤ْزوُؾٖ ٛبی هٗگ 

ؽزی كه ه٣ٝب ٛبی فٞك ْٛ إٓ ها ٤ٓل٣لّ.ه٤ٍلٕ ثٚ آٍٔبٕ ٗب ٓٔکٖ ثٞك ٓضَ ٤ٖٔٛ چبكهی کٚ كه ٤ٖٔٛ  آٍٔبٕ ٓٚ ٤ْٔٛٚ

ؽبٍ ثوآٓلٕ اىا٣ٖ چبكه ثٞك ه٤ٍلٕ ثٚ آٍٔبٕ ْٛ.ثب ٓغبكُٚ ٝ ٍقزی ٛبی ىٗلگی ٖٓ ها ٓغجٞه ثٚ ا٣ٖ ٍبفزٚ ثٞك ثب٣ل ثٚ 

ؽٌ ٛل٤ُٞذ ها كاّزْ كه كهٕٝ هِت فٞك  اى ٤ٖٔٛ فبٛو پبی ا٣َزبكٙ ّّٞ ٝ ٓضَ ا٣٘کٚ ٣ک آكّ ثيهگ ثبّْ آب ثٚ إٓ ْٛ 

آّکبه اٍذ کٚ ا٤ٓل ٝآهىٝٛبی ٣ک ٛلَ ٤ْٔٛٚ ف٤بلارِ آٍٔبٗی اٍذ ٖٓ ْٛ ثب ٛٔبٕ ف٤بلاد  ث٤َبه  فُٞ ثٞكّ  کٚ كه 

 ثبلای اثو ٛب ٍزبهٙ ٛب  ٓضَ ك٣ٞاٗٚ ٛب فّٞؾبُی گْذ ٝ گناه  ثبىی ٤ٓکوكّ

ی ها ثب فٞك كاّذ فٞاٍزْ ثبُٕٞ ثٚ كٍزبْٗ ثگ٤وّ آب ثبُٕٞ كه كٖٛ ٣ک کجٞرو ثٞك  ثؼلا ٣ک ثبُٕٞ ها ك٣لّ ثبُٕٞ هٗگ آث

ٝ اى اٝ فٞاٍزْ ثبُٕٞ ها هٛب ک٘ل ٝ ثوای ٖٓ ر٤َِْ ک٘ل ثبى ٕلا کوكّ: اٝ اى ٖٓ اٍذ اٍٝ ٖٓ پ٤لا کوكّ إٓ ها:ٝ ٤ٓقٞاْٛ 

 اى ٖٓ ثبّل كٍذ
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فٞك ها كهاى کوكّ ػ٘وو٣ت ٤ٓگوكزْ کجٞرو پوٝاى کوك: 

ٝ اى ٖٓ اٍذ:گلزٚ چ٤ؾ ىك ثبلا٣ْ ث٤چبهٙ ثٞكّ گوكٕ ا

فٞك ها فْ کوكّ ٝ ثٚ عبی کٚ آٓلٙ ثٞكّ هاٙ فٞك ها 

اكآٚ كاكّ. ىٝك ٖٓ٘وف ٣ْٞ٤ٓل ٝ ا٣٘غب آٍٔبٕ اٍذ 

آٍٔبٗی کٚ ٛٔٚ كه ٣يه إٓ ىٗلگی ٤ٓک٤ْ٘. ٝ ٛٔٚ ٓب ثٚ 

ٗگبٙ ٤ٓک٤ْ٘. پٌ اگو ٛٔٚ ٓب كه ى٣و ٣ک آٍٔبٕ  ىٗلگی 

ّو٣ک إٓ ثب٤ّْ هٝی ى٤ٖٓ ْٛ ٓضَ ٛٔبٕ ٤ٓک٤ْ٘ ٝ ٛٔٚ 

اٍذ ا٣ٖ ك٤ٗب ْٛ ٛٔٚ ٓب ّو٣ک ا٣ٖ ك٤ٗب ْٛ َٛز٤ْ ٝ 

ؽن كاه٣ْ. کَبٗی َٛز٘ل کٚ  ٤ْٔٛٚ چ٤يی کٚ ٓزؼِن ثٚ 

 اٝ ٗجبّل ْٛ اكػب ٤ٓک٘ل کٚ اى ٖٓ اٍذ.

ُٛٞ ک٘ی کٚ اى إٓ ٓوكٓبٕ ٗجبُ ٤ٛچ چ٤يی ها  اكػب 

٣ذ ٝ ٗکٖ کٚ ٓوثٞٛ ثٚ فٞكد ٗجبّل.٤ْٔٛٚ ؽوکذ ٛب

ػکٌ اُؼَٔ ٛب٣ذ ْٗبٗلٛ٘لٙ ٍقبٝرٔ٘لی ثبّل .٣ٝکغب 

ثٞكٕ ثب اعٔبع ها ٣بك ثگ٤وهجَ اى ا٣٘کٚ اى إٓ کبه كٍذ 

ثوكاه ّٞی ؿ٤ود، هٞد ٝ ٝعلإ فــٞك ها ثٚ ٗٔب٣ِ 

ثگناه رب ٓوكّ ثج٤٘ل ٝ ثلٜٔ٘ل کٚ چٚ هــــــــَْ ٣ک اَٗبٕ 

 َٛزی ٓغبكُٚ کوكٕ كه ثوثو ٍقـــــــــــزی ٛبی ىٗلگی

 ها ٣بك ثگ٤و.

كه ا٣ٖ ك٤ٗب ٛٔٚ ٓب ٓضَ ٣ک ثواكه َٛز٤ْ ى٣و ٣ک 

آٍٔبٕ ٝ ثبلای ٣ک ى٤ٖٓ ىٗلگی ٤ٓک٤ْ٘ ثب فٞك فٞاٛی 

ٝ ثب رکجوی ا٣ٖ فـــــــــــٕٞ ثواكهی فٞك ها ٗجب٣ل 

ثو٣يا٤ْٗ. اى كٍذ ٤ٖٔٛ رکجوی ٝ فٞك فٞاٛی اٍذ کٚ 

ٕب٤ُٖ ٕبٍ اٍذ ا٣ٖ آرٌ ع٘گ كه ٛٔٚ عبی 

بُٓٞ ٤َٔٗٞك. ا٣ٖ ها ٤ٓل٤ٜٔل کٚ اَٗبٕ ٛب كٗـــــــــ٤ب ف

ثٚ كکو ا٣غبك ٤َٗز٘ل اکضو٣ذ ثٚ كکو رقي٣ت ٝ هٍٞای 

عٜبٕ َٛز٘ل. ثؼلاى ا٣ٖ ٤ٖٔٛ ٗبكاٗی ٓوكّ اٍذ کٚ 

ثلثقزی، ث٤کبهی،  ٜٓبعود، هؾطی، گوٍ٘گی,كه 

اکضو٣ذ عبٛبی ك٤ٗب ثٚ ثبه ٓی آٝهك. إلا اَٗبٕ ٛبی 

لٜٔ٘ل "ىُلاا". آب ى٣بكی ٛـــوى ؽ٤بد ها كه ك٤ٗب ٤ٔٗ

ا٣ٖ ها ثب٣ل ك٤ٜٔل. رٞ ْٛ ٣ک هٝى ثيهگ ٣ک كب٤َٓ 

٤ْٓٞی ثؼلا ٤ٓلٜٔی کٚ ٤ّو٣٘ی ٝ رِـــــقی ىٗلگی 

ها.إٓ هله ثٚ ٗظو رٞ آٍبٕ ٓؼِّٞ ٤ْٓٞك آب ثو ػکٌ 

إٓ رٞ ها ْٛ ٣ک هىٝ ثٚ عبی ٗب ٓؼِٞٓی ٤ٓجوٗل كه إٓ 

ی  عب ٣ب  هّٞ ك٣ــــگو ىثبٕ، ك٣ٖ، کِزٞه، هٝثوٝ ٤ْٓٞ

ٝ إٓ کِّٞ فٞاٛ٘ل کوك ثوای ٗبثٞكی رٞ رٞها َٓقوٙ 

فٞاٛ٘ل کوك . رٞ ها ٓضَ ٣ک ك٣ٞاٗٚ كکو فٞاٛ٘ـــــل 

کوك آب رٞ ثب آٜٗب ٓغبكُٚ کٖ ٤ٛٝچ ىٓبٗی ْٛ ٍو فٞك 

ها ثٚ ٤ٛچ ٝعٚ فْ ٗکٖ ٝ ثٚ ٤ٛچ ٖٓ٘وف ٝ ّکَذ  

ها ثوای فٞكد هجٍٞ ٗـــــــکٖ ؽزٔب چْْ رٞ ْٛ ثٚ ٣ک 

فٞهك ٝ إٓ ٗغبد رٞ اٍذ اٝ هاثب٣ل هّٝ٘بی فٞاٛل 

رؼو٤ت ک٘ی.٣ک ٍٞاٍ ثٚ مٖٛ فـــٞاٛل آٓل کٚ چوا ا٣ٖ 

 کبهٛبها ثوای ٓب اٗغبّ ٤ٓک٘٘ل؟

ثٚ ٗظو آٜٗب ػِذ ا٣ٖ ٛٔٚ ث٤َبه ى٣بك اٍذ. ّٔب ٓغجٞه 

ثٚ ا٣ٖ ثٞك٣ل کٚ روک فبک ٝ ٖٝٛ ک٤٘ل.ا٣ٖ کبه ها 

هثوای ربٕ ثب إواه هجٍٞ کوكاٗلٗل. فبٗٚ ٛب٣زبٕ ها 

عبكٙ,کٞچٚ,ٝ ٍوک ٛب٣زبٕ ٓضَ ى٤ٖٓ ٣ک ٍبٕ 

کوكٗل.ّٔب َٛــز٤ل کٚ اى ا٣ٖ چ٤ي ٛب ثٚ آبٕ ٓبٗل٣ل ٝ 

ّٔب ْٛ فٞاٛل آٓل کٚ ٣ک هٝى ثٚ ىٗلٕ ٛب فٞاٛل 

اٗلافز٘ل.ٝ كه إٓ عب چٜوٙ ّٔب ٓـــــجلٍ فٞاٛل ّل ٝ اى 

ّٔب ٕٞی اٍزلبكٙ فٞاٛلکوكٗل ٛو چ٤يی ثبّل ثٚ ٍو 

اٝ کبه ها رٞ اٗغبّ ٗلاكی آب ّٔب رٜٔذ  ٤ٓک٘٘ل گوچٚ 

اى ثبّ رٞ اٍزلبكٙ ٤ٓک٘٘ل گ٘بٙ ها ثٚ گوكٕ ّٔب آ٣ٝيإ 

 ٤ٓک٘٘ل.

کَبٗی ْٛ َٛز٘ل کٚ ٤ٓلٜٔ٘ل گ٘بٙ کبه ّٔب ٤َٗز٤ل آب 

اکضو٣ذ ٗقٞاٛل ك٤ٜٔل ا٣ٖ ٓٞٙٞع ها ّٔبهی ْٛ ثٚ 

 ّٔب كُْبٕ ها ٓی ٍٞىاٗ٘ل آب

چ ٝهذ اکضو٣ذ ّٔب ها ِٗل٣لٙ فٞاٛ٘ل گوكذ. كه آٗغب ٤ٛ

فٞكفٞاٛی ٝرکجوی ٗک٤٘ل کٚ اى ثقبٛو ا٣ٖ ػَٔ کوك 

ّٔب ٓٔکٖ اٍــذ عبٕ كٙ ٛب اَٗبٕ ٓظِّٞ ثٚ آرِ 

 ثَٞىك.

آب ا٣ٖ ثی فلاُزی ٝ علبی ثيهگ اٍذ كه ثواثو ٓب 

چوا ا٣ٜ٘ب ثٚ ا٣ٖ اٗلاىٙ ثٚ ٓب آىاه ٤ٓلٛ٘ل؟ ٓب ثٚ ؽن 

 ا٣ٜ٘ب چٚ کوك٣ْ؟

ثؾوإ ثٚ ٗظو آٜٗب ٓؾون ّٔب اٗغبّ ٤ٓل٤ٛل ٓضلا 

اهزٖبكی، ثؾوإ اعزٔبػی،  ثجبه ٓی آٝه٣ل. اى ٗوطٚ 

ٙؼق ربٕ ٍٞ اٍــــزلبكٙ فٞاٛ٘ل کوك ٓضلا ثٚ اهىاٗزو٣ٖ 

ه٤ٔذ ٍبػبد ٛب ثقبٛو پ٤لا کوكٕ پ٤َٚ ٣ک ُؤٚ ٗبٕ ثٚ 

کبه ٛبی آٜٗب ٤ٓوٝی. آب ا٣ٖ فٞاٛــــــْبٗٚ ٤َٗذ ٣ک 

ٙوٝهد ٓغجٞه٣ذ اٍذ کٚ ّٔب اٗغبّ ٤ٓل٤ٛل آب ثٚ 

ٓوكّ  ٙوٝهد ٝ ٓغجٞه٣ذ ّٔب ها ٗبك٣لٙ فٞاٛ٘ل چْْ 

 گوكذ. ٤ْٔٛٚ ٝ كه ٛٔٚ

عب ّٔب ثٚ ػ٘ٞإ ٣ک ٓغوّ گ٘بٙ کبه ثٚ ؽَبة ٓی 

ه٣ٝل.آب ثٚ ٛٔٚ ا٣ٖ ٍقزی ٛب ػبكد ٤ٓک٤٘ل ٝ اكآٚ 

٤ٓل٤ٛل اگو اكــــز٤لی  ثب٣ل ثبى ثبى ٛٔٚ ثٚ پب ا٣َزبكٙ ك 

 ٣ّٞل.

 ٖٓ رٜ٘ب ٤ٓقٞاْٛ ثٚ فبٗٚ  اّ ثوّٝ...

ب ٛو ٣کزبٕ ٓغجٞه ثٚ ثيهگ ٍلٕ ّل٣ل. آب رٞ اى ّٔ

آٜٗب كوم كاه٣ل ا٣ٖ كوآُٞ ٗک٘ٞ رٞ ثٚ ىٗلگی اد ثب٣ل 

اكآٚ ثک٘ی كه ٤ٖٔٛ ؽبٍ ثٚ رؼ٤ِْ اد ٛ٘چ٘بٕ اهكآٚ 

ثلٛی. ثٚ هاٙ رٞ ٛو چٚ ٣ب کلاّ ْٓکَ  ثٚ پ٤ِ ث٤ب٣ٚ ثب٣ل 

 اى اٜٗب  ثگي٣وی: آ٣ب گلزٚ ٛبی ٖٓ ها كٜٔــــ٤لی؟

ٝػلٙ ثزی کٚ ٍق٘بْٗ ها كبُٓٞ ٗک٘ی ٝ كه ا٣ٖ ثوا٣ْ  1 

هاٙ اكآٚ ثلٛی ٝ ٤ٛچ ٝهذ ٗب٤ٓل اى كهگبٙ الاٛی 

 ٗجبّی.

ى٣وا ا٣٘کٚ اى گلزٚ ٛب٣ذ رو٤ٍلّ آب ثٚ ّٔب ٝػلٙ  2

 ٤ٓلْٛ ٝ ٝ"ػلٙ كاكّ"

آكو٣ٖ ثٚ رٞ  ثگ٤و اى ا٣ٖ ثبُٕٞ ها اى ٛوف             

آٍٔبٕ  ٖٓ ثوای رٞ رؾلٚ اٍذ: ثؼلا پو٣لٙ هكذ ثٚ 

ٕلای ثِ٘ل کوكک آب ٤ْ٘ٗل اىُ رْکو کوكّ آبٝهذ 

هكزٚ ثٞك.ثوای ٖٓ ث٤َبه ى٣جب ثٞك  اى ٣ک ٛوف 

فّٞجقزی ٝ ثب ا٣ٖ ٛٔٚ  ثلٕ روً ٝ ؽواً گلی پوإ 

 کوكٕ.

اى ٣ک ٛوف ف٘لٙ ٛبی ك٤ُْْ٘٘ ٝ كه إٓ ٍٞ آٝاى ٝ ّو 

ّوٙ ٛبی ّٔبٍ ٤ٓقٞاٍزْ ٤ٛچ پب٣بٕ ٤ٗبثل. آب پب٣بٕ 

ــکٚ ٣ک ه٣ٝب ثٞك اى فٞاة ف٤َزٚ ثٞكّ ٝ ٣بكذ  چٞٗــ

كٝثبهٙ فٞاٍزْ ثقٞاثْ ٝ ػ٤ٖ ه٣ٝب ها ثج٤ْ٘ چوا کٚ كه 

اٗغب ث٤َبه فّٞجقذ ثٞكّ. ىٗلگی ؽو٤ــــــــوذ ها 

كوآُٞ کوكٙ ثٞكّ کٚ  ٖٓ ْٛ كه كافَ ا٣ٖ  ىٗلگی 

٤ٓکْ٘.  اَٗبٕ ٛبی ث٤چبهٙ، ث٤٘بّ، ثی ٍوٝپ٘بٙ، َٛز٘ل کٚ 

ذ ٤ْٓٞٗل ثِکٚ  اَٗبٕ ٛبی ثٚ ّبَٓ ا٣ٖ ىٗلگی ؽو٤و 
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كوآُٞ ٍپوكٙ ّلٙ َٛز٤ْ ٓب اى ٤ٛچ عبی ثوای ٓب 

ٓکبٗی ثٞكٝثبُ ٗلاكٗلؽکب٣ٚ   ا٣ٖ ٛب ٓؼــِّٞ  ٝ ػِ٘ی 

ٕلٚ عبٍبىی ّلٙ اٍذ. ٓغجٞه ثٚ  3َٛز٘ل کٚ ثٚ 

روک فبٗٚ ٝ کبّبٗٚ، ٖٝٛ ٝ فبک ّلٗل ا٣ٖ ٛب ثٚ ا٣ٖ 

وای ٛٔٚ کبه ٛب ٓؾکّٞ ّــلٙ ٝ ث٤٘بّ ٛبی َٛزْْ کٚ ث

ٓب ثٚ ٗبّ " ٜٓبعو" ٣بك ٣ْٞ٤ْٓ ٛٔبٕ اَٗبٕ ٛب َٛز٤ْ ٓب. 

آ٣ب ثوای ىٗلگی ؽو٤وذ ٓضَ ٣ک ٓـــْذ عبی ٓبٗلٙ 

 اٍذ  اى كافَ اه٤بًٗٞ؟

آ٣ب کَی ثوای ٓب ٕلا کوك  اگو کوكٙ ثبّل ْٛ ٤ٔٗقٞاْٛ 

ثّْ٘ٞ ا٣ٖ رول٣و ٓب اٍذ ٝ ىٗلگی ؽو٤وذ ا٣٘غب 

ذ ٛٔجٖ ثبّل ٖٓ اى ٛٔچـــــــ٘بٕ ٤ٖٔٛ اٍذ.  اگو ؽو٤و

ؽوب٣ن ٛب ٗلورْ ٤ٓکزْ ٝ ٤ٓقٞاْٛ  ٤ْٔٛٚ كه ك٤ٗب ه٣ٝب 

 ٛب ىٗلگی ثکْ٘. چٚ هله گو٣ٚ کوكّ ٤ٔٗلٜـــــــْٔ ٝثؼلا 

ثبىٛٔچ٘بٕ ثٚ فٞاة هكزْ.ٝهذ چطٞه هگنّذ ٗل٤ٜٔلٙ  

ثٞكّ آب ثٚ ٣ک ٕلای ثِ٘ل  اى فٞاة ث٤لاه 

 ّلّ.٤ٓل٤ٜٔلّ کٚ ٛــــــٔٚ ٕلاٛب 

ها كاّذ ٝ ا٣ٖ ها گلزٚ ٤ٓزٞا٤ْٗ کٚ  فب٤ٕذ فبٓ فٞك

ٝهزی ٕلا ٤ّ٘لی ٣ب کَی اى كهك هٝى گبه فٞك کْی ٝ 

 ٣ب ٓو٣ـــــ٘ ٓی ّل.

ىٓبٗی کٚ كه ا٣٘غب آٓل٣ل ٤ٖٔٛ ٝاهؼٚ ثٞك کٚ ثبهٙ ثبهٛب 

هؿ كاكٙ ثٞك. آب ٤٤ْٔٛٚ ثوای ا٣ٖ ٓزؼغت ثٞكّ کٚ آ٣ب 

؟عٞاة ا٣ٖ ٛٔٚ هزـــــــَ ٝهزبٍ ٍججِ ٓب ثٞك٣ْ  ٝ ٣ب آٜٗب 

ا٣ٖ ّٞاٍ كه ٛو کغبی کٚ ثبّل ٤ٓقٞاْٛ پ٤لا ثکْ٘. ا٣ٖ  

ثبه اى ف٤ٔٚ ْٛ ٗجوآلّ چٞٗکٚ ٤ٓلــــــ٤ٜٔلّ ٛٔبٕ 

ٝؽْذ ٤ْٔٛٚ گی اٍذ ٝ ٖٓ ٛبهذ ك٣لٕ إ ٝؽْذ ها 

ٗلاّزْ. ٓبكهّ ك٣ٝلٙ آٓل ٝ كاػَ ف٤ٔٚ ّل.:ىُلااا ثق٤ي ٝ 

ث٤ب : گلزٚ ٕــلا کوك ثوای ٖٓ.ؽ٤وإ ّلّ کٚ ٓبهكّ 

ٖٓ ها ٓغجٞه ثٚ ك٣لٕ إٓ ٝؽْذ ک٤کوك ٤ٛچ  چوا

٤ٔٗل٤ٜٔلّ.ٝ آٓل ك٣ل کٚ ؽبلا ٖٓ ٗق٤َزٚ ثٞكّ اى عبی 

فٞك اى كٍزْ گوكزٚ اى ف٤ٔٚ ث٤وٕ کوك ٖٓ ها . ٛو کٌ 

كه ؽبٍ ك٣ٝلٕ ثٚ ا٣ٖ ٛوف إٓ ٛوف ثٞكٗل كه كٍذ 

ّبٕ ْٛ ٣ــــک هٞری ثٚ  هٗگ آثی ثٞك . ٝهذ ْٗل کٚ ثٚ 

ثقٞاْٗ. ٓؼِّٞ كاه ثٞك ٣ک ثـَ هٞٛی چٚ ّٗٞزٚ  ثٞك 

چ٤يی فٞة اٍذ ثقطو ا٣٘ـــــــــکٚ ُجبٕ ٓبكهّ 

٤ٓق٘ل٣ل. ٓبكهّ  اى كٍزبْٗ گوكزٚ ىٝك ىٝك كه ؽبٍ هلّ 

ىكٕ ثٞك٣ْ. ىٓب٤ٗکٚ ٤ٓقٞاٍزْ ؽو٤وذ هد اى ٓبكهّ 

پوٍـــبٕ ثکْ٘. كه إٓ ىٓبٕ ثٞك کٚ چْْٔ ثٚ ٣ک 

 کب٤ٕٓٞ ثيهگ فٞهك كه كافَ إٓ  ثؼٚی اى ثواكه ثٞك

کٚ ثٚ ٓوكّ چ٤يی رٞى٣غ ٤ٓکوكٗل.إٓ ٝهذ كٜـــــ٤ٔلّ 

کٚ ثوای ٓب کٔک آٝهكٙ ثٞكٗل. كه ؽو٤وذ کٚ ٓضَ گلزٚ 

کجٞرو کٚ كه أٍبٕ كه ه٣ٝب٣ْ گـــــــلزٚ ثٞك كه ث٤ٖ 

اَٗبٕ ٛب اَٗبٕ ٛبی فٞة ْٛ ٝعٞك كاّذ كه ا٣ٖ 

ىٗلگی ٝاهؼی. اى فّٞی  کْ ثٞك کٚ ك٣ٞاٗٚ ّّٞ  كه 

فٞك ها اٗلافــــزْ کٔی ثوا٣ْ ْٓکَ  كافَ اَٗبٕ ٛب ٖٓ

ثٚ إٓ ه٤ٍلٕ آب رٞاَٗزْ.  ثب ٣کی اى کبهٓ٘لإ هٝثوٝ 

ّلّ  ػ٘لٙ کوك ٝ گلذ:٤٤ٛی  ٤ّطبإ: ٗبّ رٞ چ٤َذ 

؟گلزْ:ىُلا: ٓؾزوّ اى ٍوّ ث٤ٍٞل ٝ گلذ کٚ: ٓٞٛبی رٞ 

چٚ ى٣جب اٍذ ٓبّبلله: ٓٞ ٛب٣ْ ها ٍٚ هٝى پ٤ِ ٓبكهّ 

رو اى ا٣ٖ ثٞك. كه چــٚ  رواُ کوكٙ ثٞك ٗجبّل ٓوجٍٞ

ؽبٍ ثٞكّ ٤ٔٗل٤ٜٔلّ آب هٝىی کٚ ٓبكهّ ٓٞ ٛب٣ْ ها 

رواُ کوكٙ ثٞك ٝ ٖٓ ْٛ گو٣ٚ کوكٙ ثٞكّ ثٚ ٣بكّ آٓل. 

ثبى اى ٍق٘بٕ ا٣ْبٕ ث٤َبه فُٞ ّلّ. گلزْ کٚ: ثٚ 

ٗٞثذ ا٣َزبكٙ ْٗلّ: گلذ  ف٤وٙ ثٚ ٛٔٚ ربٕ ٤ٓوٍل 

ک هٞٛی اْٗبلله: ثگ٤و فٞهروک ا٣ٖ ْٛ اى رٞ : گلزٚ ٣

 ٓٞاك پ٤ْٜ٘بك کوك ٝ ف٘لٙ کوك. آب ٖٓ هجٍٞ ٗکوكّ.

 چوا ٤ٔٗگ٤وی؟ 

ٛباا چی...... ٖٓ ٤ٓقٞاْٛ گٞكی ثگ٤وّ آوٝى  هٝى 

رُٞل ٖٓ اٍذ ٝ ٖٓ ٤ٓقٞاْٛ کٚ گٞكی پواٗی ثکــْ٘. ٝ 

های ٖٓ گلذ کٚ : ثوای  اٛلبٍ ٤ٗي ثبىی چٚ ٛب اٍذ  

ْ٘؟آب ٤ٔٗلْٜٔ کٚ  گلی اٍذ ٣ب ٤َٗذ:٤ٓقٞاٛی ثج٤  

ثِی ا٤ٓلٝاهّ کٚ گٞكی ْٛ ٝعٞك كاّزٚ ثبّل ٛو چٚ 

ثبّل ُطلب ٣کجبه ثج٤٘٤ل. اى عٔؼ٤ذ ک٘به ّلّ ٝ كه ٣ک 

گّٞٚ َْٗزْ ٝ ٓ٘زـــــظو ٓبٗلّ. ثب گنّذ ٍٚ كه٤وٚ ثٚ 

پ٤ْْ آٓل گلذ کٚ:ٓزبٍق َٛزْ گٞكی ٗجٞك كه كافَ 

اٜٗب:إٓ کجٞروآٍٔبٗی  ثٚ ٖٓ كو٣ت كاكٙ ثٞكثوای ٖٓ  

ٞك ثٚ ٗبّ ا٤ٓل ٤ٛچ چ٤يی كه ك٤ٗب ٗجٞك. كهٝؽ گلزٚ ث

هاٍذ ثٚ ٛوف فب٣ٔٚ ك٣ٝلّ  گو٣ٚ کوكٙ چْٔبْٗ پ٘ل٣لٙ 

ثٞك هو٣ت  اى گو٣ٚ کوكٕ فَزٚ ّلٙ ثٞكّ. آب ا٣ٖ ثبه 

اى فّٞؾبُی ثقبٛو ا٣٘کٚ ا٣ٖ ثبه رٜ٘ب ٖٓ ٤َٗزْ ف٘لٙ 

ثو ُجبْٗ آٓل ٛٔٚ ٓوكّ فّٞؾبٍ ثٞك ٝ ا٣َ٘ٞ إٓ ٍٞ ٓی 

َبٕ ٛب ى٣بك ٕؾجذ ٤ٔٗک٘٘ل ٝ ى٣بك ك٣ٝلٗل.ك ها٣ٖ عب اٗ

كٍٝزْ ْٛ ٗجٞك. كه إِِ ى٣بك گپ ىكٕ ٝ ٣ب كٍٝزـــی 

 کوكٕ ثوای ٓوكّ 

فُٞ ٗٔی  آٓل. اى ٤ٖٔٛ ٍجت اٍذ کٚ ٖٓ ّٗٞزٚ 

٤ٓکْ٘ ثقبٛو فلآ ٗکوكٕ کِٔٚ ٛبی فٞك ٓی ٣َْٞٗ. 

ٍٚ ٕؾلٚ آفو٣ٖ ٕؾلٚ اٍذ ثبهی ٓبٗل ٤ٖٔٛ ٍٚ 

کٚ  اى كٍزبْٗ فٕٞ ٕلؾٚ ها  رب ىٓبٗی اكآٚ ٤ٓلْٛ 

ثو٣يك. ا٣ٖ ؽکب٣ٚ ٛبی ثيهگ ىٗلگی اّ ها ثٚ ا٣ٖ ٍٚ 

ٕؾلٚ عبگي٣ٖ ٤ٓکْ٘. ٝ ا٣ٖ هٝى ها إلا كوآُٞ 

٤ٔٗکْ٘.ا٣٘غب كو٣بك ٛب ثٚ كه٣ب ٓــُْٞ ٤ْٓٞك ثٚ کٞٛب ٝ 

ٍــــــ٘گ ٛب ٤ٓوٍل ثؼلا ٍقٖ ٤ْٓٞك پوٝاى فٞاٛل 

ّزٚ کوك.رب ا٣٘کٚ كٍزبْٗ  ثی ؽبٍ ٝ هِت ث٤چبهٙ ّٞك ٗٞ

٤ٓکْ٘. ا٣ٖ فلإـــٚ ؽکب٣ی ٖٓ فٞاٛل ثٞك. کٚ ٣ک 

 هٝى  ثٚ ٣کغب  ٝ کَی  ا٣ٖ ها اْٗبلله فٞاٛل فٞاٗل.

٣کجبه ك٣گو فٞاة کوكّ آب ا٣ٖ ٓزلبٝد ثٞك کٚ اى 

فٞاة ث٤لاه ّلّ هٝى ّلٙ ثٞك. ٓبكهّ اّکْ ٓب ها ٤ٍو 

کوك ٝث٤َبه فُٞ آٓلٙ ثٞك ثوای ٓب. ثؼلا اى ف٤ٔٚ 

ّ ىكّ ثٚ إٓ ٛوف ٝ ا٣ٖ ٛوف اى ث٤وٕٝ ّلّ کٔی هل

كٝه ٣ک کب٤ٕٓٞ ها ك٣لّ.اى هٝػ ٖٓ ٣ک فّٞؾبُی 

 پ٤لا

ّلٙ ثٞك ك٣لّ ٛٔبٕ ُؾظٚ ك٣ٝلّ, ك٣ٝلّ, ك٣ٝلّ,کب٤ٕٓٞ 

ا٣َزل ّل ٝ اى كافَ کب٤ٕٓٞ ٛٔچ٘بٕ ٛٔبٕ کبکب ٣بٕ ثٞك 

کٚ هٝى گنّـــــــزٚ آٓلٙ ثٞكٗلٝ ك٣وٝى ٍوّ ها ث٤ٍٞلٙ 

ای ٖٓ گلذ کٚ: ٍلاّ چطٞه ثٞك ٛٔبٕ کبکب ها ك٣لّ ٝ ثو

 َٛزی ؟ ثج٤ٖ ثوای رٞ چٚ آٝهكّ؟ 

ثٚ كٍزِ ٤ٛچ چ٤يی ٗجٞك چٚ آٝهكٙ  رؼغت کوكّ ثٞكّ.  

كهٝاىٙ ػوت کب٤ٕٓٞ  ها ثبى کوك ٝ ثَـــــــــــ٤به ى٣بك  

گٞكی ٛب ها ک٤ْل.اى    
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فّٞی کْ ثٞك ك٣ٞاٗٚ ّّٞ ٤ِٔٛ ها ككزب اى كٍذ کبکب 

ى ْٛ ثٚ ك٣ٝلٕ اكآٚ كاكّ. گوكزْ. کبکب ها ثـَ کوكّ ٝ ثب

 ٛٔٚ چ٤ي ٓضَ إٓ ثٞك کٚ

كه ه٣ٝب ٛب٣ْ ك٣لٙ ثٞكّ. ك٣ٞاٗٚ ٝاه گٞكی پواٗی 

٤ٓکوكّ. كؼلا ٛٔٚ چ٤ي ها ث٤َبه فٞة ٤ٓل٤ٜٔلّ ٝ اى 

ا٣ٖ ثؼل هّٝـــــ٘بی فٞك ها گْ ٤ٔٗکوكّ. ك٣وٝى هٝى 

رُٞل ٖٓ ثٞك  ٖٝٓ ْٛ ثب٣ل ّْ ها پٞف ٤ٓکوكّ. ٍٚ 

٤لا کوكّ. ثؼلا ثٚ هٝی ٍ٘گ چٜبه كاٗٚ ّبفٚ ها پ

 گناّزْ اى

ّبفٚ ٛبی گَ ٣ک كاٗٚ ک٤ک  ٍبافزْ. إٓ ها فٞة 

ى٣٘ذ کوكّ  ٝ کِّٞ کوكّ ٓوجٍٞ رو ّٞك. ّْ ٛب ها ثٚ 

 ٍو ک٤ـــک ٓبٗلّ ٝ ک٤ک

آٓلٙ ثٞك. رٜ٘ب ٣ک چ٤ي ٓبٗلٙ ثٞك اٝ ْٛ "فٞاٍذ " اى 

فلا ثٞك ککٚ كه هٝى رُٞل  اى چ٤يی ٤ٓقٞاٛ٘ل. ٝ 

هٗگ ا٤ٓل  ٬٬اٍذ ٝ فٞاِٛ اّ ٤ٖٔٛ ثٞك. ثيهکزو٣ٖ فٞ

. هٝى ٬٬آثی ثبّل ٍلاّ ٛبی گوْٓ ثٚ ٛٔٚ پوٝاٗٚ ٛب ثوٍل

 رُٞلّ رجو٣ک ثبّل  ىُِلا.
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ҮМҮТТҮН ТҮТҮ КӨК 

Büşra ERYILMAZ 

 

 

Менин атым Зелда,бул менин аогемемдин кыткача мазмуну.Мен али 6 жаштамын жана 

бүгүн менин туулган күнүм.Эми башка буласдын маанити жпк.Бул жесде туулган күн тптулбайт 

экен,арам пшентти.Мпян тундум,касшы чыга алган жпкмун анткени аныкы тууса эле бул жес 

биздин үйүбүз эмет бплчу.Кайты үйдүн ичи жаман же бплбптп ылай бас,кайты үйдүн ичинде 

бис гана жатчу жес жана жуускан бас?Бул жес бис чатыс,биздин үйүбүз эмет бплчу.Дагы эле 

түшүнө албай тусам,бул жес кайты жес,биз каѐктабыз,эмне тебертен үйүбүздү таштппгп 

мажбус бплдук,бул жесге эмнеге келдик эч бис нестени түшүнө албайт элем.Арам бис гана 

көчүүгө мажбус бплгпнубузду,ата жустубузду,туулган жесибизди,өздүгүбүздү таштппгп 

мажбус бплгпнубузду,эми бул чатысда бис канча мөөнөткө жашппбуз кесектигин айтты.Муну 

түшүнүү өтө кыйын,түшүнүүнү да каалабайм;мен бис гана туулган күнүмдү тптууну 

каалайм.Мындан мусунку туулган күнүмдү элет-булат эттейм,бис тпстум бас эле жана тамы 

бас жылуу бис үйүм.Анан арамдын бис төзүн эттегендей бплдум,кпкутунан пяма келир ичим 

титиседи.Арам акыскы түндө мага‛нусунду жпгптрп ал тенин жпл көстөткүчүн бплпт ‚дер 

айтты эле,кызык эмнеге бул несте пяма келир калды.Менин нусум жпк эле гп.Ал түн биздин 

акыскы түнүбуз эле,андан кийин байкемди дагы эч көсбөдүм.Аны тагындым пкшпйт.Атам 

бплтп кеткенине көр бплду эле,акыскы түнүбүздүн бис канча күн мусун биз менен кпштпшур 

чыгыр кеткен. 

Тилесди кпсгпп үчүн дер айткан, кана эми атам кетрете,жаныбызда бплтп балким баасы 

жакшы бплпт эле.Аластыз өткөсгөн бисинчи туулган күнүм эле,балким акыскы эле.Бүгүн 

башка күндөсдөн айысмалуу эле тебеби туулган күнүм эмет эле,башка бис төз менен айта 

албаган бакыт бас эле ичимде .Бис айдан беси бул жесде элек,арам,мен жана кичинекей иним 

менен.Иним тынбай ыйлар мен башка чыдай албадым.Арам Хатанды тынчтандысууга асакет 

кылат биспк бплбпйт. Эмне бплтп дагы Хатандын үнү бактылуулугума тпткппл бплп албаган 

несте бас.Хатандын үнүн угур касшыбыздагы чатысдан бис аѐл келди.Арам түт чыкрай 

жатканын инимдин кустагы ач бплгпнун пшпл тебертен дагы ыйлаганын айтты.Ал аѐл ‚эки 

чатыс асыда бисөө төсөдү басыр айт,тенин балаоа дагы бис-эки күн түт бесир тустун‛ 

деди.Өзү дагы кийин эмне бплппсун билбейт бплчу,бул жакта бисбисибизден башка эч 

кимибиз жпк бплчу.Үнүндөгү тууктук бас эле,жүзундө эч кандай үмүт көсбөдүм ичим муздай 

түштү.Көоүлум жаш көчөттөй тынды.Булас баасыбыздын көчөттөсүбүздүн үттүнө батыр 

келир,баасыбызды кысыр бис чекеге кпйду.Арамдын үнүнө чпчудум: -Зелда иниодин жанында 

тус,мен эки мүнөттө келем.Ара 

-Эмне бплду? 

Ара кустагым ачты. 

-Зелда эми тен баштаба,кплуман  эч несте келбейт көсбөй жататынбы? 

Уктагым келет.Бул жесде уктатан басдык несте бат өтөт эле.Тпнун бис түштүн таатиси менен 

пйгпндум. 
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Эо жактысган түтүм көк,арам кыздасдын 

түтү кызыл дете да бплбпй, көк түттү 
жактысдым. Көктүн ас тпнуну, эо көр 

атман тпнуну жактысчу элем, мына 

түшүмдө да пшпл жактасда элем, 

атманда, мүмкүн бплбпгпн жесде 

элем,ушул ичинде жашаган чатысдан 

чыгыр мейкиндиктин чегинен тысткасы 

жашпп тыѐктуу мүмкүн эмет эле атманга 

жетүү. Эсте чпопяуга мажбус бплтпк 

дагы кыѐлымда  дагы эле бала элем, пшпл 

тебертен дагы бис баланын кыѐлындагы 

эо тпнун бактылуулук атманга жетүү 

бплтп кесек. Булуттасдын үттүндө 

текисдим,чускадым,аѐбай бактылуу 

элем.Анан алытта бис шас көсдүм, ага 

касай чускадым көк түттүү бис шас эле. 

Шас бис көгүчкөндүн ппзунда эле шасды 

ппзунан ташташын күттүм. Ал меники, 

бисинчи мен тартым,меники бплушун 

каалайм.Кплумду тундум,алайын детем 

атманга учту. Меники дер кыйкысдым. 

Айлатыздан мпян тундум, келген жесиме 

касай жүсө баштадым. 

Бат эле  үмүтүодү  үзөтүн, бул жес атман, 

баасы касаган  жес, баасыбыздыкы, бис 

атманды  бөлүшүр аттак,  анда  бул  

дүйнө  да баасыбыздыкы. Ас дайым 

баасы бис нестени өзүнүкү кылгыты 

келет, аныкы бплбптп дагы меники дейт, 

тен аласга пкшпбп, чындыгында теники  

бплгпн нестелесден башка  нестени 

меники дер айтра. Башка бисөөлөс  

менен бас нестени бөлүшүү күчүндү 

аскаоа касар кетүүдөн мусун көстөт,  

үмүтүодү үзүүдөн мусун күсөшө 

алышынды  көстөт. Бул дүйнөдө 

баасыбыз бис тууганбыз, душмандыкты 

басдык  несте  меники  дер  жатыр  

өзүбүз кылдык. А биспк адамдас  

кичинекей бис бактылуулукта жашппнун 

даамын билгенде эле, басдык нестеге 

меники дебейт бплчу. Дүйнөдөгү бул 

тпгуштасдын тебеби дагы ушул, адамдас 

шас тунууну эмет би гана учусганды 

билишет. Учкан ас шас менен бис тпр 

адамдас бактытыз бплпт,  жесинен 

куулат, ачкачылык, кусгактык бплп 

баштайт. Интандас дүйнөдө жашппну 

билишрейт Зелда, тен да чпопйптун 

чыныгы жашппну көсөтүн, бул чектин 

астындагы  чындык тен пйлпгпндпй попй 

бплбпйт,  бисинчи тени  алышатал чектен 

өткөндөн кийин билбеген бис жесде чет 

жактык бплптун, тилин, түтүо, тукумун 

башка дер тени кпшрпйт, акмак тыѐктуу 

көсүшөт, биспк тен аласды көоүлүоө 

алба, башыоды бийик тутур жүс. Эч 

үмүтүодү үзбө,бис жесде төзтүз нус 

жанат ал нусдун  астынан бас. 

Макул, муну бизге эмнеге кылышат? 

Тебеби көр, тилес өз өлкөоөсдөн 

ажысппгп мажбус бплдуоас, анткени 

тилесди мажбуслады, үйүоөсдү, 

көчөлөсүнөсдү жес менен бис кылды, 

тилес тисүү калгандасдантыоас тилесди 

бул жака  жайгаштысышты, убакыты 

келте дагы өлкөоөсгө кисетиоес. Мына 

пшпндп ал жесдеги тастирти 

өзгөстөтүоөс. Тилесди райдалангыты 

келген адамдасды дер алмашкан ас 

титтемада тилес күнөөлөнөтүоөс. Кээ 

бисөөлөс  тилесдин    күнөөоөс 

бплбпгпнун билет, кээ бисөөлөс билбейт. 

Кээ бисөөлөс тилесди кплдпйт,кээ 

бисөөлөс астын касар кетет, бул басдык 

несте ‚меники ‚деген усуштан тилес 

жана алас пстпдп калатыоас,күнөөтүз 

адамдас, баасынан дагы тилес балдас 

кыйналат, тен үмүтүодү үзбө. 

Биспк бул чпо акыйкаттыздык, биз аласга 

эч несте кылбадык гп. Эгес аласга 

теоелтеоес Зелда, экпнпмиканы жыгытат, 

бисөөлөсдүн рланын ишке ашысуу үчүн  

тилесдин ппс абалыоасдан райдаланат, 

нан табыш үчүн тааттар асзанга иштер 
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биспк муну тилес каалаганыоас үчүн 

эмет,муктаждыктан  кылыр 

жатканыоасды эч ким түшүнбөйт. 

Басдык нестеге тилес күнөөлүү 

бплптуоас,  бул нестелесге көнөтүн, 

жыгылтан  дагы  кайса кайса тусатын. 

Мен бис  гана  үйгө кетүүнү каалайм. 

Тилес чпопяуга мажбус бплдуоас, биспк 

тен башкаласга пкшпбпйтун унутра. Тен 

жашпподу улантатын, пкууоду дагы. 

Жплуоа кандай таш чыкта чыктын. Мени 

түшүндүобү?     Төздөсүмдү   унутра 

Зелда, үмүт кылууну  улант.  Мага төз 

бес. Түйлөгөн төзүнө аѐбай кпсктпм дагы 

төз  бесдим. ‛Төз бесем‛. 

Азаматтын, ал бул шасды. Мына эми шас 

теники бплду. Анан учур кетти. 

Аскатынан кыйкысдым ‚сахмат‛ дер 

биспк украды, кеткен эле. Тпнун эле 

бактылуулукта кпскрпттпн шас учусуу, 

шамалдын үнү менен күлкүлөсүмдүн 

жасышууту. Эч бүтрөөтүн кааладым, 

биспк бүттү,пйгпндум.Кайсадан уктагым 

келди кайсадан пшпл түштү көсгүм 

келди,ал жесде бактылуу элем,тилекке 

касшы чыныгы жашпп деген бис несте 

бас жана мен дагы анын ичинде жашар 

жатам,эртер чатысдын ичинде эртемей 

тусмуш өткөсүр жатам. Аты жпк,балким 

айлатыз чыныгы жашппнун адамдасы 

таштар кетилген, жээкте бис бусчта 

калыр эч бис жесге батысылалбай, 

пкуѐласы дагы 3 так басак менен 

чектелир, ата жустуну таштппгп мажбус 

бплушкан, эч кимдин атыбызды билбеген 

бизге көчмөн дер айтылган адамдас, 

пкеандын пстптунда бис алакан чөл 

калган тыѐктуу чыныгы жашппнун 

адамдасы...  

Бисөө бизге түйлөдүбү? Угууну дагы 

каалабайм. 

Бул жес дагы бул жесжин чыныгы 

жашппту. 

Чындыктасды жек көсөм түшүмө кайса 

кайткым келет. Канчалык ыйлаганымды 

да билбейм.Часчатам кесек кайса 

уктадым.Канча убакыт өттү билбейм 

биспк бис кыйкысык үнүн угур 

пйгпндум, жаткан жесимден ысгыр 

тусдум. Бул жесде качан бис кыйкысык 

уктаоас бисөө чыдай албай  өзүнү 

чатысга атыртыс же бплбптп ппсур 

өлүртүс дер  түшүнөтүоөс. Мен келген 

күндөн беси көр жплу буласды көсдүк, 

биспк ушул нестеге кызыктым:Кайты 

канкпсдун издеси эле булас биздинби же 

аласдынбы? Жппрту кандай бплтп дагы 

таркым келди. Бул жплу чатысдан 

чыкрадым анткени билбейт элем жана 

көсгүм келбеди. 

Арам чускар чатысга келди. 

-Зелда чуска дер кыйкысды. 

Касар тусур калдым,эмне кылаасымды 

каалар жатат эле арам,мен эмнеге 

көсүшүм кесек эле.Дагы эле тусган 

жесимдемин,аны көсүр кплумдан 

касмар чатысдан чыгасды мени,баасы 

бис жесге чускар басатты эле кплдпсу 

дагы тплп ак кутуча бас эле, үттүндө эмне 

жазылганын пкуй албадым,биспк жакшы 

несте бплгпну белгилүү эле,анткени 

жүздөсү күлүр жатты эле. Арам 

кплумдан касмар тез-тез жүсө баштады, 

эмне бплгпнун түшүнбөй тустам 

алдымдан бис жүк ташуучу машина 

чыкты,чпо эле жана ичиндеки кишилес 

адамдасга бис нестелес бесир жатты 

эле.Ал убак бизге жасдам келгенин 

түшүндүм,чын эле көгүчкөн айткандай 

ичинде жакшы адамдас дагы бас эле бул 

чыныгы жашппдп. Кубанычтан атманга 

көтөсүлдүм жана адамдасдын асатына 

басдым.Кыйын бплду биспк аласдын 

алдына чыктым. Чпо кишилесден биси 

менен тиктештик мага күлүмтүсөдү‛ 

тентек дете тени,атыо ким эле тенин? 



222                               YIL: 7  SAYI: 19 TEMMUZ  2017 

‛,Зелда.Башымды тылады,кандай тпнун 

чачын бас.Чачымды арам 3 күн мусун 

кетти,мындан да узун эле, азыс кандай 

абалдамын билбейм, кеткен күнү 

ыйлаганым этимде жана мага муну 

айтканына кубандым. ‛Катасды буздун‛ 

деди жана күлүмтүсөдү‛кабатыс алба, 

баасыоасга жетет иншаллах, ал муну бул 

теники‛деди жана бис куту тунду алгым 

келбеди. 

-Эмнеге албай жататын? 

Неме... 

Неме,бис шас алгым келир жатат,бүгүн 

менин туулган күнүм,шар учусгум келир 

жатат. 

-Балдас үчүн бис канча пянчуктас дагы 

бесилди,биспк ичинде шас басбы 

билбейм.Касайынбы мен? 

Ппба.Үмүт кылгым келет эмне бплтп 

дагы.Бис четке чыктым жана күтө 

баштадым. 3 мүнөттөн кийин жаныма 

келди ‚таасынба, ичинде шас жпк экен 

деди‛ Көгүчкөн мени алдартыс, мага 

калр түйлөртүс үмүт деген несте жпк 

эле, чускай баштадым чатысга 

келгенимде ыйлаганымдан часчар 

калырмын. Бул жесде бис гана 

кыйкысыктас бплпт биспк бүгүнкү 

түйүнүчтөн эле,бис гана мен түйүнө 

албадым.Бул жесде адамдас көр 

түйлөбөйт дпттпсум дагы көр 

эмет,мүмкүн адамдасын түйлөшө тусган 

дагы дпт бплп тусган да абалы жпк,мен да 

пшпл тебертен жазыр жатам,төздөсүмдү 

түгөтрөө үчүн жазыр жатам.Акыскы 3 

басак кагазыма тистегим чисигенге 

чейин жазам.Ушул чпо тусмушубузду 3 

басак кагазга батысам жана бүгүнкү 

күндү эч унутрайм. Бул жесде ыйлас 

деоизге асалашат, тппгп-ташка басат 

,кийин төз бплур учур кетет. Жусөгүмдүн 

түркүсүнө чейин эмне бплтп түгөнгөнчө 

жазам,бул менин пкуѐмдын мазмуну 

бплпт бис күн башка бисөөлөс пкуйт. 

Кайсадан пкудум жана бул жплу 

пйгпнгпнумда эстети күн бплду эле.Арам 

кустагыбызды тпйгпзду. Аѐбай жакшы 

бплду. Чатысдын тыстына батканы 

чыктым жана жүсө баштадым. Алыттан 

бис жүк ташуучу машина көсүндү, 

ичимде бис бактылуулук бас эле,чускай 

баштадым,чускадым. Жүк ташуучу 

машина тпктпду жана ичинен кишилес 

түштү. Кечээ чачымды тылаган байкени 

көсдүм  жаныма келди. 

-Кандайтын Зелда, каса тага эмне алыр 

келдим. 

Кплунда эч несте жпк эле эмне алыр 

келди экен,кызык. Жүк ташуучу 

машинанын аскатына өттү жана бис тпр 

шас чыгасды, кубанычтан атманга учтум, 

баасын алдым, кучактадым жана кайса 

чускай баштадым. Түш тыѐктуу эле 

басдык несте. Кубанычтан шасласды 

учусдум. Азыс басдык нестени 

жакшысаак түшүндүм нусумду 

жпгптрпдум. Бис ылай баткактан ал 

жесде тпктпдум. Кечээ менин туулган 

күнүм эле жана мен дагы ал шамды 

өчүсөт элем. Үч беш тал чыбыгын 

тартым, анан бис таштын үттүнө 

ылайдан бис тпст жатадым; 

жаталгаладым,шамдасды кпйдум жана 

тпстум даѐс бплду.Бис гана тилек 

айтканы акым бас эле;эо чпо тилегимди 

айтат элем. ‛Үмүттүн түтү көк бплтун, 

куштасга дагы менден талам бплтун‛ 

Туулган күнүо кутту бплтун Зелда. 
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ÜMİDİN RЮNGİ MAVİDİR 
 

Büşra ERYILMAZ 

 

 

Mюnim adım Zeldadır, bu mюnim hekayюmin xülasюsidir. Hюlю 6 yaşım var vю bu gün mюnim 

ad günümdür. Artıq bunların bir юhюmiyyюti yoxdur. Burada ad günü qeyd olunmurmuş, anam elю 

söylюdi. Boyun bükdüm amma etiraz edю bilmюdim çünki haqlı idi bura bizim evimiz deyildi. Hansı 

evin içi pisdir ya da yerlюrindю palçıq vardır, hansı evin içindю yalnız bir yataq vю bir юdyal vardır? 

Bura bir çadırdır vю bizim evimiz deyil. Hюlю anlaya bilmirюm bura haradır, biz haradayıq, niyю 

evimizi buraxmaq mюcburiyyюtindю qaldıq, bura niyю gюldik heç birini anlaya bilmirюm. Anam yal-

nız köçmюk mюcburiyyюtindю olduğumuzu yerimizi, vюtюnimizi, torpağımızı, mюnliyimizi buraxmaq 

mюcburiyyюtindю qaldığımızı vю artıq bu çadırda bir müddюt yaşayacağımızı söylюdi. Anlamaq çox 

çюtin idi, anlamaq da istюmirюm; mюn yalnız ad günümü qeyd etmюk istюyirюm. Bundan юvvюlki ad 

günümü xюyali xatırlayıram юminюm ki bir tortum vardı vю damı olan isti bir evim. Sonra birdюn 

anamın bir sözünü xatırlayar kimi oldum, birdюn ağılıma batdı içim titrюdi.  

Anam son gecюmizdю mюnю ‘işığını itirmю o sюnin yol xюritюn olacaq' deyюrюk nю demюk 

istюmişdi görюsюn niyю birdюn ağılıma düşmüşdü? Mюnim işığım yox idi ki. O gecю bizim son 

gecюmiz idi vю o gecюdюn sonra böyük qardaşımı bir daha heç vaxt görmюdim. Yюqin onunçün da-

rıxdım. Atam onsuzda çoxdan getmişdi son gecюmizdюn bir neçю gün юvvюl bizimlю vidalaşıb  get-

mişdi. Sizi qorumaq üçün demişdi amma kaş ki getmюsюydi atam yanımızda olsaydı bюlkю dю hюr 

şey daha gözюl olardı. Onlarsız keçюn ilk ad günümidi vю bюlkю dю son. 

Bu gün digюr günlюrdюn fюrqli idi amma sюbюbi ad günüm deyildi bir başqa xoşbюxtlik vardı 

içimdю tюsvir etmюkdю çюtinlik çюkirdim. 1 aydır buradaydıq anam mюn vю kiçik qardaşım. Qardaşım 

davamlı olaraq ağlayır vю mюn artıq dözю bilmirюm. Anam Hюsюni sakitlюşdirmюyю çalışır amma 

qeyri-mümkündür. Yenю dю Hюsюnin sюsi xoşbюxtliyimю maneю ola bilmюyюcюk. Hюsюnin sюsinю, qarşı 

çadırdakı xala gюldi. Anam südünün kюsildiyini qardaşımın aç olduğunu buna görю ağladığını söy-

lюdi. Xala da ‘iki çadır kюnarda biri yeni doğum etdi gedib danış sюnin övladını da bюslюsin bir iki 

gün idarю edin, sonra<' dedi vю susdu. Özü dю bilmirdi sonrasını burada bir-birimizdюn başqa kim-

sюmiz yox idi. Sюsindюki soyuqluğa bюs etmişliyю ilişib qaldım, üzündю heç ümidi görю bilmюdim 

içim burxuldu bir cücюrti kimi qırıldı könlüm deyюsюn o görю bilmюdiyim sюrhюdin ardında bizi göz-

lюyюn hюyatın ayaq izlюri idi bunlar hamımızın cücюrtilюrinin üzюrinю basıb keçmişdik, hamımızı 

qırıb kюnara qoymuşdu. Anamın sюsiylю diksindim: 

_ Zelda qardaşının başında gözlю mюn iki dюqiqю sonra gюlюcюyim. 

Ana, 

_ Nю var? 

Ana, acdım  

_ Zelda bir dю sюn başlama, юlimdюn bir şey gюlmir görmürsюnmi?  
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Yatmaq istюyirюm. Burada yatınca hюr 

şey daha tez keçirdi. Gözюl bir yuxunun tюsi-

riylю oyandım. 

Юn sevdiyim rюng mavidir anam qızların rюngi 

çюhrayıdır desю dю mюn inadla mavini sevdim. 

Mavinin hюr tonunu юn çox da sюmanın tonla-

rını, yuxumda da oradaydım; sюmada, qeyri-

mümkün olan yerdюydim eynilю bu içindю 

yaşadığım çadırdan çıxıb sюrhюdin kюnarındakı 

hюyatı görmюk qюdюr qeyri-mümkün idi sюma-

ya çatmaq. Erkюn böyümюk mюcburiyyюtindю 

buraxılmış olsaq da xülyalarımda hюlю 

uşaqdım buna görю dю bir uşağın xülyaların-

dakı юn gözюl xoşbюxtlik sюmada olmaqdır. 

Buludların üzюrindю hoppandım, tullandım, 

dюlilюr kimi юylюndim çox xoşbюxtdim. Sonra 

uzaqda bir şar gördüm ona doğru qaçdım ma-

vi rюngli o şar mюnim olmalı idi. Şar bir göyюr-

çinin ağızında idi şarı buraxmasını istюdim.  

_ Mюnimdir o, юvvюl mюn tapdım, amma 

mюnim dю olmasını istюyirюm.  

Юlimi uzatdım, götürmюk istюyюrkюn havalandı  

-‘o mюnimdir' deyю qışqırdım.  

Çarюsiz boyumu bükdüm, gюldiyim yerю 

doğru getmюyю başladım.  

_ Bura sюmadır, hюr kюsin baxdığı yer yюni 

hamımızın, eyni sюmanı paylaşırıqsa o halda 

bu dünyada hamımızındır. Hюmişю hюr kюs bir 

şeylюr üzюrindю haqq iddia edir, onun olmasa 

da mюnimdir deyюr, sюn юsla onlardan olma 

hюqiqюtюn sюnin olanlar xaricindю heç bir şeyю 

mюnimdir dюmю. Bюzilюriylю hюr şeyini paylaşa 

bilmю gücünü göstюr arxanı dönüb getmюdюn 

юvvюl, bюs etmюdюn юvvюl döyüşю bilmю 

cюsarюtini göstюr. Bu dünyada hamımız юslindю 

qardaşıq, düşmюnliyi hюr şeyi ‘mюnim' deyюrюk 

bizlюr etdik. Halbuki insanlar bir ovuc 

xoşbюxtlik yaşaya bilmюnin hюzzinю vara 

bilsюdilюr hюr şeyю ‘mюnim' demюzdilюr. 

Dünyada ki bu döyüşlюr dю bundan ötюri 

юslindю; bilirsюnmi insanlar şar uzatmasını 

deyil yalnız uçurmasını bilirlюr. Uçan hюr şarla 

da bir çox insan sюfil olur, yerlюrindюn olur, 

aclıq, quraqlıq baş göstюrir. İnsanlar dünyada 

yaşamasını bilmir Zelda, sюn dю böyüyюcюksюn 

gerçюk hюyatı görюcюksюn, sюrhюdin 

kюnarındakı gerçюk sюnin sandığın qюdюr asan 

olmayacaq юvvюl sюni götürюcюklюr o 

sюrhюddюn keçincю bilmюdiyin bir yerdю xarici 

olacaqsan, dilin, rюngin, irqin fюrqli deyю sюni 

dışlayacaqlar, axmaq yerinю qoyacaqlar -

qoymağa çalışacaqlar- юhюmiyyюt vermю sюn 

onlara başını юymю dimdik get. Юsla çюkinmю, 

bir yerlюrdю mütlюq işıq yanacaq o işığı izlю. 

Yaxşı, bizю bunları niyю edюcюklюr? 

_ Sюbюblюri çox özlюrinю görю, sizlюr öz 

ölkюnizdюn ayrılmaq mюcburiyyюtindю qaldınız 

çünki sizю bunu söykюdilюr, evlюrinizi, 

prospektlюrinizi, küçюlюrinizi yerlю bir etdilюr, 

siz sağ qalanlarsınız sizlюri dю götürüb 

buradakı sюrhюdlюrю yerlюşdirdilюr vaxtı 

gюlincю dю içюri girюcюksiniz. İşdю o zaman da 

var olan nizamı dюyişdirюcюksiniz. Sizlюrdюn 

faydalanmaq istюyюn insanlar üzündюn 

dюyişюn hюr sistemdю sizlюr 

günahlandırılacaqsınız. Kimiləri biləcək sizin 

səhviniz olmadığını kimiləri bilməyəcək kimiləri 

sizə sahib çıxacaq kimiləri kürəyini dönəcək, bu hər 

şeyə ‘mənim' dəmə döyüşü üzündən sizlər və onlar 

arada qalacaq, çox günahsız insanın canı yanacaq 

ən çox da siz uşaqların, sən bəs etmə. 

Amma, amma bu çox böyük haqsızlıq, biz 

onlara heç bir şey etmюdik ki. 

_ Onlara görю edюcюksiniz Zelda, iqtisadiyyatı 

sarsıdacaq, kimilюrinin işgüzarlığı üzündюn 

sizin çюtin vюziyyюtinizdюn faydalanacaq çörюk 

pulu üçün saatlarla az maaşa çalışacaqsınız 

amma bunu siz istюdiyiniz üçün deyil 

ehtiyacınız olduğu üçün etdiyinizi kimsю 

anlaya bilmюyюcюk. Bütün hюr şeyin günahkarı 

siz olacaqsınız bunlara alışacaqsan, düşsюnsю 

dю yenidюn, yenidюn qalxacaqsan. 
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 Mюn yalnız evimю getmюk istюyirюm.  

_ Sizlюr böyümюk mюcburiyyюtindю 

buraxıldınız, hюr biriniz amma sюn onlardan 

fюrqlisюn bunu unutma. Sюn davam edюcюksюn 

hюyatına, eyni zamanda tюhsilinю dю. Yoluna 

hansı daş çıxarsa çıxsın. Anladınmı mюni? 

Sözlюrimi unutma Zelda, ümid etmюyю davam 

et. Mюnю söz ver. 

Söylюdiklюrindюn ötюri çox qorxmuş olsam da 

söz verdim. ‘Söz verirюm'.  

_Afюrin sюnю, götür baxaq şarı. indi sюnin oldu 

bu şar. 

Sonra uçub getdi. Arxasından qışqırdım 

‘tюşюkkür edirюm' amma eşitmюdi çoxdan get-

mişdi. Gözюl idi xoşbюxtlikdю qorxusuzca şar 

uçurmaq, külюyin sюsiylю gülümsюlюrimin ya-

rışması. Heç bitmюsin istюdim; amma bitdi, 

oyandım. Yenidюn yatmaq istюdim yenidюn 

eyni yuxunu görmюk istюdim orada çox daha 

xoşbюxtdim, tююssüf ki, gerçюk hюyat deyю bir 

şey var vю mюn dю onun içindю yaşayıram, ko-

kuşmuş çadırın içindю kokuşmuş gerçюk hюyat-

lar< Adsız buraxılmış bюlkю dю tюrk edilmiş 

çarюsiz gerçюk hюyatın insanları, sahildю 

küncdю qalmış heç bir yerю sığdırılamamış, 

hekayюlюri belю 3 tam sюhifюylю mюhdudlaşdı-

rılmış, yerini- yurdunu buraxmaq mюcbu-

riyyюtindю buraxılmış, buna mюhkum edilmiş, 

kimsюnin adımızı bilmюdiyi hamımıza im-

miqrant deyildiyi biz insanlar, okeanın orta-

sında bir ovuc sюhrada qalmış gerçюk hюyatın 

insanları< Biri bizюmi sюslюndi? eşitmюk 

istюmirюm dю.  

Bura da buranın gerçюk hюyatı. 

Gerçюklюrdюn nifrюt edirюm yuxumu geri 

istюyirюm. Nю qюdюr ağladığımı bilmirюm. Yor-

ğun düşmüş olmağım ki yenidюn yatdım.  

Vaxt nю qюdюr keçdi bilmirюm amma bir 

qışqırıq sюsinю oyandım doğrusu yerimdюn 

sıçradım. Burada nю vaxt bir qışqırıq eşitsюniz 

anlayarsınız ki bюzilюri dözю bilmюyib özünü 

çadıra asmış ya da xюstюlюnib ölüb. Gюldiyim 

gündюn bюri çox dюfю bunları yaşadıq amma 

hюmişю bunu maraqlandım: Hansı qatilin izlюri 

idi bunlar bizimmi onlarınmı? Cavab hansı 

daşın altında gizlidirsю tapmaq istюyюrюm. Bu 

dюfю çadırdan çıxmadım çünki bilirdim vю 

görmюk istюmirdim. Anam qaçaraq çadıra gir-

di. 

- Zelda qaç -deyю qışqırdı.  

Bax baxa qaldım, nю etmюyimi istюyirdi anam, 

mюn niyю görmюk mюcburiyyюtindюydim. 

Baxdı hюlю yerimdюyюm tutdu qolumdan mюni 

çadırdan çıxardı, hюr kюs bir yerlюrю qaçdırırdı 

юllюri dю dolu idi ağ rюngdю bir qutu kimi bir 

şey vardı oxuya bilmюdim üzюrindю yazanları 

amma aydındır ki gözюl bir şey vardı içindю 

çünki üzü gülürdü. Anam qolumdan tutdu vю 

sürюtli sürюtli getmюyю başladı nю olduğunu 

anlamağa çalışarkюn birdюn özümü bir yük 

maşınının qarşısında tapdım, böyük idi vю 

içindю böyük böyük qardaşlar vardı insanlara 

bir şeylюr verirdi. O an anladım ki kömюk gюl-

mişlюr idi bizю, hюqiqюtюn dю göyюrçinin dediyi 

kimi içindю yaxşı olan insanlarda vardı bu 

gerçюk hюyatda. Sevincdюn dюliyю döndüm vю 

insanların arasına qarışdım. Çюtin oldu amma 

onların qabağına keçmюyi bacardım. Böyük 

böyük qardaşlardan biriylю göz gözю gюldik 

mюnю gülümsюdi ‘sюni yaramaz, adın nюdir 

sюnin?',_Zelda. Başımı oxşadı ‘nю gözюl saçların 

var'.  Saçlarımı anam 3 gün юvvюl kюsmişdi çox 

daha uzun vю gözюl idi, bu an nю haldayam 

bilmirюm kюsdiyindю ağladığım günü xatırla-

dım vю mюnю bunu söylюmiş olmasına xoşbюxt 

oldum. ‘Sıranı pozdun' dedi vю gülümsюdi 

‘narahat olma hamınıza çatacaq inşallah, götür 

bu da sюnin' dedi vю bir qutu uzatdı götürmюk 

istюmюdim,  

_Niyю götürmürsюn? 

Şey< 

Şey, mюn şar istюyirюm, bu gün mюnim ad gü-

nümdür vю mюn şar uçurmaq istюyirюm. 

_Uşaqlar üçün bir neçю oyuncaq da verildi 

amma içlюrindю şar varmı bilmirюm. Baxmaq 

istюrsюnmi?  
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Bюli. Ümid etmюk istюyirюm nю olar olsun nю 

olar olsun. Bir kюnara çюkildim vю gözlюmюyю 

başladım. 3 dюqiqю sonra yanıma gюldi ‘tююssüf 

edirюm, yox idi şar içlюrindю dedi'. Göyюrçin 

mюni aldatmışdı mюnю yalan danışmışdı ümid 

deyю bir şey yox idi qaçmağa başladım çadıra 

gюldiyimdю ağlamaqdan yorğun düşmüşdüm. 

Burada yalnız qışqırıqlar olar amma bu günki 

sevincdюn idi, bir tюk mюn sevinю bilmюmiş-

dim. Burada insanlar çox danışmaz çox da 

yoldaşım yox, sanaram insanların halı yox nю 

danışmağa nю dю yoldaşlıq etmюyю mюn dю ona 

görю yazıram, sözlюrimi istehlak etmюmюk 

üçün yazıram. Son qalan 3 sюhifю yarpağımla 

dirsюyimi çürüdюnю qюdюr yazacağam. Bu bö-

yük hюyatımızı 3 sюhifю kağıza sığdıracağam 

vю bu günü юsla unutmayacağam. Burada 

qışqırıqlar dюnizю qarışar, dağa daşa çatar, 

sonra söz olar uçub gedюr. Юlimin kömür 

qurusu ürюyimi qurudana qюdюr yazacağam 

bu mюnim hekayюmi  bir gün  kimlюrsю mütlюq 

oxuyacaq.  

 

Yenю yatdım vю bu dюfю oyandığımda sabahısı 

gün olmuşdu. Anam qarınımızı doyurdu. Çox 

da yaxşı gюlmişdi. Gюzmюk üçün çadırın xari-

cinю çıxışım vю getmюyю başladım. Uzaqda bir 

yük maşını göründü, içimю bir xoşbюxtlik dol-

du vю qaçmağa başladım qaçdım, qaçdım, 

qaçdım. Yük maşını dayandı vю içindюn yenю o 

böyük böyük qardaşlar endi. Dünюn saçımı 

oxşayan böyük qardaşı gördüm yanıma gюldi, 

_Necюsюn Zelda, bax sюnю nю gюtirdim. 

Юlindю heç bir şey yox idi nю gюtirmişdi 

görюsюn. Yük maşınının arxasına yönюldi vю bir 

çox şar çıxardı, sevincdюn dюliyю dönmüşdüm 

hamısını götürdüm юlindюn, sarıldım vю tюkrar 

qaçmağa başladım. Yuxumdakı kimi idi hюr 

şey. Dюli kimi şarları uçururdum. İndi hюr şeyi 

daha yaxşı anlayırdım işığımı itirmюyюcюkdim. 

Bir palçıq bataqlığının orada dayandım. Dünюn 

mюnim ad günümidi vю mюn dю o şamı 

üflюyюcюkdim. Üç beş budaq parçası tapdım, 

sonra da bir daşın üzюrinю palçıqdan bir tort 

etdim; bir gözюl bюzюdim, şamları tikdim vю 

tortum hazır idi. Yalnız bir dilюk haqqım vardı 

vю юn böyük dilюyimi dilюyюcюkdim. "ÜMİDİN 

RЮNGİ MAVİ OLSUN, QUŞLARA DA 

MЮNDЮN SALAM OLSUN". Ad günün 

mübarюk olsun Zelda. 
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BARVA UPANJA: MODRA 
 

Büşra ERYILMAZ 

 

 

Moje ime je Zelda, ta povzetek moje zgodbe. Stara še 6 let in moj rojstni dan je danes. Ni več 

važno. Tu je rojstni dan praznoval še huje, moja mama tako rekla. Jaz zasuk vratu, vendar nisem 

mogla pritožiti, ker je imela prav, to ni bil naš dom. Kateri je najslabši kraj v hiši ali v blatu obstaja, 

obstaja le blazino in odejo, v kateri je hiša? To ni naša hiša in šotor. Še vedno ne razumem, kaj je to 

mesto, smo tam, kjer smo, zakaj smo morali zapustiti svojo hišo, ne morem razumeti, zakaj smo prišli 

sem, nič. Moja mama je ravno naše stališče, da smo prisiljeni preseliti, naša domovina, naša zemlja, 

smo morali zapustiti naš ego in sedaj moramo živeti za nekaj časa v šotoru, je dejal. Zelo težko 

razumeti, nočem razumeti; rada bi praznovali rojstni dan. Pred moj rojstni dan, sem imela torto in 

sem prepričana, da sem meglena spomnim toplo hišo s streho. Potem sem bila kot nenadoma 

spomnila, moja mama je nekoč dejala, nenadoma je bila moj um zatakne tresla. Naša sinoči moja 

mama mi je povedala, "bo to karto svojo pot do izgube svetlobe" Kaj si mislila z besedami, se 

sprašujem, zakaj je padla ven iz moje glave? Nisem imela svoje luči na. Tisto noč je bila naša zadnja 

noč in nisem nikoli več videli mojega brata po tej noči. Mislim, da ga pogrešam. Moj oče je že šel tako 

ali tako sinoči poslovili od nas, preden smo šli nekaj dni. Imel je, da vas zaščiti, vendar si želim, da ne 

bi zapustil moj oče je bil pri nas morda vse, kar bi bilo bolje. Dejal je prvi rojstni dan, ne da bi jim zdaj 

in morda zadnji. 

Danes je bil drugačen od drugih dni, vendar razlog ni bil moj rojstni dan, sem imla še eno 

težko opisati sreče v meni.Tu smo bili prvih mesecih mojo mamo in mojega bratca z mano. Moj brat je 

nenehno joka in ne morem več prenašati. Hassan je poskušal umiriti moja mama, ampak nemogoče. 

Kljub temu, ovire na srečo ne more biti Hassan glas, bom našla recept. Hasan un glas, njena teta je 

prišel do šotora. Materino mleko je kot, da je moj brat prenehal jokati, je tako dejal. Teta "eden od 

dveh šotorov stran greš posvetujte s svojim krmi tudi imel dojenček fant bo trajala dan ali dva, potem 

pa ..." je dejal, in je padla tišina. Nismo imeli nikomur ni vedel seboj tukaj po sebi. Sem zaljubljen v 

resignirano hladnosti v njegovem glasu, njegov obraz v mojem lomljenega srca kot sadike vidim 

nobenega upanja v sebi ima zvil pomislite onstran meje nisem mogel videti je nam stopinjah do 

življenja, ki so jih opravili tekalne plasti na vse nas sadike, ga je dal prelom robove. Bila sem začudna 

zvok moja mama: 

-Zelda, pazi na svojega brata, za nekaj časa, bom takoj nazaj v dveh minutah. 

Mama, 

-Kaj? 

-Mami, jaz sem lačna 

-Zelda tudi začnete, ne vidiš, da ne morem razmišljati o ničemer? 
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Želim spati. Tukaj Vse je šlo spi hitreje 

padejo.Zbudila sem se pod vplivom lepe sanje. 

To je moja najljubša barva je roza barve z 

modro moje matere sem jo ljubila preveč des 

trmasto modra. aVečina vseh odtenkih 

odtenkih nebo modro, sem bil tam v moji 

sanjsko službo; nebo, ki je bilo nemogoče, 

mesto je bilo le mogoče priti in videti življenje 

na drugi strani meje, živim v šotoru, ki dosegli 

za nebo. padel sem otroka še nismo bili 

prisiljeni odrasti zgodaj, tako da nebo je 

najlepše v jeseni srečo otroka. Jaz odklonijo na 

oblakih, sem skočila, sem bila tako vesela, da 

sem se zabavala kot nori. Potem sem vidla 

balon zbežal proti njej bi morala ona je bila 

modri baloni me. Balon je želela zapustiti 

balon je v ustih golob. 

- Me, da sem našel prej, vendar želim, da bi 

moja. 

Sem razširila svojo roko, ki jo je poskušal 

vzleteti 

-'o moj "sem jokala. 

Nemočno sem zasuk vratu, sem začel hojo 

proti kod prihajam. 

- Daj pohitite, to nebo, da je, kjer smo videli 

vse, vse nas v tem svetu, potem pa si delijo isto 

nebo. Vedno trdijo na vsak zasluži nekaj, 

čeprav sem to rekla, ne boste res nič za mene, 

razen tistih, ki jih imajo. Preden se bo obrnil in 

pokazati sposobnost, da delijo vse, kar je z 

nekom, pokaže pogum za boj pred obupal. V 

tem svetu smo pravzaprav bratje, sovraštvo do 

vseh stvari, "moj" rekoč smo naredili. Vendar 

pa je peščica ljudi sreče veselja, da lahko živi 

vse, kar so varabils "moj" Ne rečem. Glede na 

to, da je teh vojn na svetu; Veš, ljudje vedo, ne 

samo podaljšanje balone za letenje. Letenje 

vsakega balona dogaja v veliko ljudi bednih, 

bo v pritličju, lakote, suše, zgodnje predstave. 

Ljudje ne živijo v svetu Zelda, boste videli, da 

resnično življenje, da bi šel, da odrasteš, si bo 

prejemnik ne bo enostavno, kot realnost 

prsnega koša, ki presega meje jo bodo tujci v 

kraj, ki ga ne poznajo, saj prehaja preko naših 

meja, jezikov, barv, različnih ras bo izgnati 

vam bo tepec - um hodiš visok nagib glave do 

njih .Ne obupajte, poteka v strani, ki bo 

zagotovo in sledite svetlobo. 

Torej, povej nam, zakaj so to storili? 

- Razlog z žrebom do njih, in vas, ker ste 

morali zapustiti svojo državo, da ste ga uvedli, 

svojo hišo, svojo ulico, ki jih uniči vaše ulice, 

ste prave pustili, da vas bo tudi prišel, ko gre 

tja, kjer je čas, da postavite mejo. Tukaj boste 

tudi spremenite obstoječi red. V vsakem sis-

temu, ki ga želijo izkoristiti, da bi spreminjali, 

ker bodo ljudje ti kriv. Nekateri bodo poznate, 

bodo vedeli, kdo da je tvoja krivda komu boste 

obrniti nazaj, nekatere od njih bo prišel s tem 

vse, "moje", pravijo, zaradi bojev boste in so 

tako veliko nedolžnih ljudi bo nastradal večino 

od vas fantje, da ne obupajte. 

Ampak, to je velika krivica, da nismo naredili 

nič do njih. 

-Saj skladu z njimi, Zelda, bo stresemo gospo-

darstvo, nekateri ljudje zaradi pragmatizma bo 

koristila bo trpljenje delajo ceneje ur za denar 

za kruh, vendar pa delaš, ker vam ni treba 

želim nikomur razumeti. Se navadiš na njih 

vse kriv vsega, kar bo, pada dobro spet prideš 

spet. 

Rada bi samo iti domov. 

-Ste bili pustimo, da rastejo, vsak od vas, 

ampak ti si drugačen od njih pozabi. Si bo še 

naprej svoje življenje, ampak tudi za 

izobraževanje. Če pustite ceste, na kateri 

kamen. Ali si me razumel? Zapomnite si moje 

besede Zelda, še vedno upam. Obljubi mi. 
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Prav tako bi rekel, da sem bila zelo 

prestrašena, saj so obljubili. "Obljuba". 

-Dobro opravljeno, greš balonarstvo. Ta balon 

je zdaj tvoja. 

Potem je šel leteti. Nato sem zavpila: "hvala", 

vendar ji ni slišala je že odšla. Fino, da je 

vesela, da letenje neustrašno balon tekmovanj 

z zvokom vetra moj nasmeh. Nikoli nisem 

želela končati; vendar pa je že konec, sem se 

zbudila. Želela sem, da spet vidim isto sanje 

spet želela spanec je zelo vesela, da spet, žal, 

resnično življenje obstaja kaj takega, in živim v 

njej, smrdljivo resnično življenje v smrdečo 

šotoru. Nanesejo morda zapuščeni ljudje 

nemočni v resničnem življenju, sem ostala na 

obali kot kjerkoli ni fit zgodbo celo omejen na 3 

polni strani, je bila prisiljena zapustiti v tujini, 

je bial obsojena, mu je poklicala priseljence, ne 

vemo, smo ime, smo ljudje, ki so življenje v 

realnem ljudi ostal na peščico puščavi sredi 

oceana ... kdo nas je poklicala? Ne želim slišati. 

To je resnično življenje tukaj. 

Sovražim Hočem prave sanje. Ne vem, koliko 

sem jokal. Sem na utrujena sem spal znova. 

Ne vem, koliko časa je minilo, ampak dejansko 

sem skočil ven na mesto, sem se zbudila 

kričati. Tukaj, ko krik d Če veste, da je nekdo 

zbolel ali umrl šotori stojalo obesil. Ker je dan, 

ko sem prišel, smo jih že večkrat, ampak vedno 

sem se spraševal: Kaj je bilo sledove našega 

morilca so njihov všeč? Rad bi, da bi našli 

odgovor, ki je skrit pod kamnom. Vedel sem, 

ker nisem hotel zapustiti šotor in glej ta 

čas. Moja mama je pritekel v šotoru. 

-Planila Zelda slišalo. 

Sem gledala na, kaj je moja mama želela od 

mene, sem morala videti, zakaj. Poglej, jaz sem 

še vedno gojijo potegnil mojo roko in me v 

šotoru, vsi so se smejali prostor za pobeg je 

pisal o nečem nisem mogla prebrati imel take 

roke so bile polne bele barve v škatli, ampak 

zato, ker obraz očitno imela nekaj lepega. Moja 

mama je zgrabila za roko in sem našla to hitro 

hitrost, medtem ko poskuša razumeti, kaj se je 

zgodilo začel sam hoditi nenadoma pred 

tovornjak, ki je bil kar nekaj ogromno in je imel 

velik večer za ljudi. Razumela je, da je prišel 

trenutek, da bi nam pomagali, da je to res 

dobra v resničnem življenju, kot tudi ljudje, ki 

so bili v goloba. Bila sem jezen z veseljem, in 

sem bil zmeden med ljudmi. Bilo je težko, 

vendar mi je uspelo opraviti pred njimi. Sem 

prišla iz oči v oči z enim od velikega brata 

Nasmehnila se mi je 'ti poredna, kaj si ti? 

"Ime," gospod Zelda ". On je potrepljal po moji 

glavi, "kaj lepe lase". Moja mama je moja 

striženje, preden je bila 3 dni predolgo in lepa, 

se spomnim dneva, ko sem jokala trenutek ne 

vem, kaj me je ustavila in čeprav sem rekla, da 

sem vesela, da ga imajo. "Ti zlomil čakalne 

vrste," je dejal in se nasmehnil: »Ne skrbi, 

upam, da vas vse dovolj, pa se to v vas," in jaz 

se nisem predal polje, 

-Ne boste dobili Ne? 

-Ne ... 

No, rad bi balon, danes je moj rojstni dan in 

želim, da bi razstrelili balone. 

Dobili smo nekaj igrač za otroke, vendar ne 

vem, če so baloni v njih. Ali hočeš videti? 

Ja.Kaj se zgodi, ko dobiš tisto, kar bi si želeli, 

da upam.Sem stopila na stran in čakal.3 

minute kasneje, je prišla do mene " Žal mi je, 

da ni imela v notranjosti balona".Golobi so me 

prevarala ga je lagala, da mi upamo, ko sem 

prišel v šotoru ni bilo nič, sem začel teči, sem 

utrujena od joka. To bi samo stojim danes, 

vendar kriki veselja, eden ben sevin nisem 

mogel. Mi ne govorimo veliko več ljudi tukaj je 

moj prijatelj, mislim, da ljudje ne tvorijo 

prijateljstvo, niti, kako govoriti, da pišem, 

pišem, da je poraba moje besede. Bom napisala 

3 strani listov vinske trte z mojim že zadnji 

preostali do zmage. Sem fit sedaj veliko 3 stran 

papirja v našem življenju in ne bomo nikoli 

pozabili danes. Tukaj kriči zmeden morje, gore 

dobil kamen, nato pa muhe obljubil. Bom 
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napisala moje srce iz moje roke do suhega 

črnega premoga bo to dan v mojem zgodba 

povzetku na enem mestu, ne bo nujno prebrati. 

Ponovno sem spal, in tokrat sem bila, ko sem 

se zbudila naslednji dan. Moja mama je bila 

sposobna nahraniti naš želodec. Zelo dobro je 

prišel. Sem prišla ven iz šotora, da hodi okoli 

in začel hoditi. Stran pojavil tovornjak je bil 

napolnjen s srečo, da me sem tekla in tekla, 

tekla, tekla. Tovornjak ustavil in da veliki brat 

je šla naprej.Včeraj sem videl brat je prišel k 

meni božati moje lase, 

-Zelda, poglej, kaj sem ti prinesel. 

Ni bilo nič v roki, kar je prinesel čudno. 

Tovornjaki z glavo na hrbtu in je imel veliko 

balonov, sem bil nor na vse radosti sem dobil 

iz rok, sem objel in začel ponovno deluje. Vse 

se je zdelo moje sanje. Sem letela balone kot 

nor. Zdaj bolje razumemo vse, kar se dogaja, 

da izgubijo svojo svetlobo. Stala sem tam 

blatno barje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Včeraj je bil moj rojstni dan in sem bil, da bo 

razstrelil to svečo.Našla sem dele treh od petih 

vej, nato pa sem naredila torto blata na 

kamen;Imam lepo okraski, sveče in drugo torto 

sem bil pripravljen. Sem samo ena želja 

odobrena in sem bil tekoč, da želijo za svoj 

največji želji. Naj modra, da je barva upanja. 

Lepo pozdravljeni ptice. Vse najboljse Zelda!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


